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YEARS OF
EXCELLENCE
IN YACHT CHARTER

Mavi ve yeşilin tüm tonları
seni bekliyor!

E.G.G. Yachting ile
Göcek’in eşsiz koylarında

maceraya atıl

Geniş Tekne Filosu
İhtiyacına uygun seçenekler.

Özel Rotalar
Hayalindeki rotayı gerçekleştir.

Uzman Ekip
Her an yanında.

Tam Donanım
Konforun için her şey hazır.

Türkiye . Hırvatistan . Yunanistan . Italya . İspanya . Fransa . Karayipler
21 Ülke . 430+ Destinasyon . 18500+ Tekne

7/24 Müşteri Hizmetleri
Rüya tekne tatiliniz için 

7/24 yanınızdayızGrup Ödeme
Ödemeyi arkadaşlarınızla bölüşün, 

herkes kendi payını ödesin
Anında Rezervasyon

Sadece müsait tekneleri görün, 
teknenizi kolayca rezerve edin

https://eggyachting.com/
https://gotosailing.com/


GERÇEĞE YOL GÖSTER.
YENİ BMW X2.
Yeni BMW X2; performans, konfor ve lüksü mükemmel bir 
dengede buluşturan SAV. Dinamik coupé silueti ile 
heyecan verici sportif dış tasarımı, maksimum konfor ve  
ferahlık için tasarlanan geniş iç hacmi ile Yeni BMW X2,  
gerçekliğe yeni bir boyut kazandırıyor.

Keşfedin.
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GELECEĞİN İLERİSİNDE.
BMW 7 SERİSİ.

Kosifler Oto
 Borusan Otomotiv BMW Yetkili Satıcısı ve Yetkili Servisi
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Merhaba,

Bu yaz sezonunda yeni rotalar keşfederek, eşsiz anların ve en güzel denizlerin keyfini çıkardığınızı 
umuyorum. Tezmarin olarak bizler de oldukça verimli ve keyifli bir yıl geçirdik, bunları bir kez daha sizlerle 
paylaşmak istiyorum; 

Dünyanın en büyük tekne üreticisi Group Beneteau’nun, dünya genelinde “satış başarısı en yüksek 
distribütörü” unvanımızı bu yıl da koruduk ve satış sonrası müşteri memnuniyeti değerlendirmelerinde en 
yüksek puanı almayı başardık. Sezon boyunca pek çok etkinliğe ev sahipliği yapmanın gururunu yaşadık: 
Lagoon World Escapade (Göcek), Catamaran Show (Bodrum), Baharın Keyfini Sürün (Kalamış), 
Beneteau 140.Yıl Kutlama Etkinliği (Kalamış), Tezmarin Friends Club doğa yürüyüşleri (Likya Yolu)… 

Navigare Yachting Türkiye olarak ilk charter sezonumuza büyük bir başarıyla giriş yaptık. Dünya genelinde 300’den fazla teknenin yer 
aldığı bir filoya sahip global standartlardaki bu kaliteli yat kiralama hizmetini, Türkiye’nin en gözde destinasyonlarında yelken severlerle 
buluşturuyoruz.

Yeni bir markanın Türkiye distribütörlüğünü aldık; lüks ve kaliteli İtalyan markası Austin Parker Yachts, artık Tezmarin çatısı altında. 
Cannes Yachting Festival’de lansmanı yapılan Unica 58 ziyaretçilerden tam not aldı. En kısa sürede sularımızda da göreceğiz. 2025 
yılında da yeni modellerin geleceğinin müjdesini vermek istiyorum: CNB 62, Pardo GT 75, Aquila 50 Yacht, First 30, Lagoon 43, 82 
ve 83, XO EXPLR 44 ve Swift Trawler 54.

Bu sonbahar katılacağımız Bosphorus Boat Show deniz fuarında, Tezmarin olarak sergileyeceğimiz 30’dan fazla tekne ve yaklaşık 50 
kişilik tecrübeli ekibimizle, yenilikler ve etkinliklerle dolu bir fuar geçireceğiz. Sizlerle birlikte olmak yine çok keyifli olacak.

Denizlerde buluşmak dileğiyle.

Bilge Hergüner
Genel Müdür 

Özel röportaj 

Denizciliğin geleceği

Kapak kızıYepyeni bir standart

Denizde iz bırakan tarzı ile 

Benzersiz Explorer tarzı

Eşsiz görünümler

Serinin amiral gemisi

Modern ve zarif yelkenli yat 

Seri büyümeye devam ediyor

Sportif, şık, hızlı 

Yeni nesil Oceanis Cruiser 

Denizlerin mücevheri

Cümert bir passagemaker 

Start hattında rakipsiz

KORAY AVCI

ANTARES 12 OB

CNB 78YENİFIRST 30YENİ
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ARCADIA A115
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SWIFT TRAWLER 54YENİ
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Tezmarin, motoryat ve motorlu katamaran müşterilerinin beklentilerini karşılayacak lüks İtalyan tekne üreticisi Austin Parker 
Yachts  ile Türkiye distribütörlüğü anlaşması imzaladığını duyurmaktan büyük mutluluk duyar.

Sektörde 28 yılı aşkın deneyime sahip Tezmarin, dünya çapında en prestijli 13 markanın Türkiye’deki tek resmi distribütörüdür. 
Yelkenli teknelerden, motorlu teknelere, katamaranlardan özel üretim yatlara kadar bünyesindeki her bir markayı başarılı bir şekilde 
temsil etmektedir.

Tezmarin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ralf  Tezman: “Müşterilerimizin 
değişen taleplerini karşılamak, onlara her zaman mümkün olan en iyi 
hizmet standartlarını sunmak ve gelişen yatçılık faaliyetlerindeki isteklere 
yanıt vermek için Austin Parker’ın Türkiye distribütörlüğünü üstlendiğimizi 
duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. Hem Avrupa hem de Türkiye pazarına 
yeni bir heyecan geliyor. ”

İkonik İtalyan motorlu tekne üreticisi Austin Parker Yachts tersanesi 
Pisa’da denizle bağlantılı, yatların suya indirilip çekilmesi için kullanılan 
Navicelli Kanalı kıyısında yer almaktadır. Bugün tamamı tasarımcı Fulvio 
De Simoni tarafından tasarlanan modellerin üretimi, buradaki 27.000 
metrekarenin üzerinde yer alan tersanede yapılmaktadır. Austin Parker 
modelleri 4 ayrı seriden oluşuyor: IBIZA, MAHON, PALMA ve UNICA.
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Austin Parker Yachts, Tezmarin Güvencesi ile Türkiye’deAustin Parker Yachts, Tezmarin Güvencesi ile Türkiye’de

17-19 Haziran tarihleri arasında, 2024 Beneteau Uluslararası Bayi Toplantısı, Fransa’nın Nantes ve Saint-Gilles-Croix-
de-Vie kentinde düzenlendi. Bu aynı zamanda Beneteau’nun küresel bayi ağını, şirketin 140. yıl dönümünü kutlamak 
için bir araya getiren önemli bir etkinlikti. Toplantı, Beneteau’nun dünya çapındaki bayilerinin bir araya gelme, fikirlerini 
paylaşma ve şirketin tarihindeki bu önemli dönüm noktasını işaret eden yıl dönümü törenlerine katılma fırsatı sağladı. 

Tezmarin, yılın en başarılı Beneteau bayisi

Beneteau, her yıl olduğu Uluslararası Bayi Toplantısı’nda yılın en iyi bayilerini açıkladı.  Dünya genelinde en iyi satış performansı 
gösteren Tezmarin, bu yıl da Beneteau Yelkenli Tekneler, Motorlu Tekneler ve Dıştan Takma Tekneler kategorilerinde birinci oldu. 

Beneteau Uluslararası Bayi Toplantısı’nda,Beneteau Uluslararası Bayi Toplantısı’nda,
Beneteau’nun 140. Yıl Dönümü KutlandıBeneteau’nun 140. Yıl Dönümü Kutlandı

HABERLERHABERLER

Eylül 2024’te Tezman Sigorta ile Magdeburger 
Sigorta arasında acentelik sözleşmesi imzalandı. 

Tezman Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Erol Tezman ile Magdeburger Sigorta Genel 
Müdürü Ceyhan Hancıoğlu, sektöründe 
yenilikçi hizmet ve çözümleriyle sigortacılık 
faaliyetlerini sürdürmek üzere acentelik 
sözleşmesine imza attılar.

Magdeburger Sigorta Genel Müdürü Ceyhan 
Hancıoğlu;  “Acente sayımızı bir yılda ikiye 
katlarken 2.000’inci acentemiz olan Tezman 
Sigorta’ya Magdeburger Sigorta ailesine hoş 
geldin diyor, iş birliğimizin uzun yıllar sürmesini 
diliyoruz.”

Tezman Sigorta Aracılığı A.Ş., Magdeburger Sigorta’nın 
Türkiye’deki 2.000’inci Acentesi Oldu!

HABERLERHABERLER
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HDI Sigorta, Geleneksel Acenteler Toplantısı’nı 15-18 Eylül tarihleri arasında Kıbrıs’ta gerçekleştirdi. Üretim ve karlılık 
performansları ile Kahramanlar Kulübü’ne girmeye hak kazanan acenteler ile 600’ü aşkın kişinin katılımıyla gerçekleşen ve 3 gün 
süren toplantıda “Yola Çıktık” mottosu çerçevesinde gelecek hedefler belirlendi. Etkinliğe HDI Sigorta Genel Müdürü Firuzan 
İşcan, HDI Sigorta Yönetim Kurulu Üyesi Christian Sebastian Müller de katıldı. HDI Sigorta Genel Müdürü Firuzan İşcan “etkin 
çözümler için, güçlü yarınlar için, değer katmak için, yeni başarılar için ve kalpleri fethetmek için Yola Çıktık!” dedi.

Tezman Sigorta Aracılığı A.Ş., 4000 acente ve broker arasında 2023 yılı Türkiye Kurumsal Bölge Birincisi ve Türkiye Üretim 17.’si 
seçildi ve ödülü Tezman Sigorta Operasyon Müdürü Okan Bavunoğlu teslim aldı.

Tezman Sigorta Genel Müdürü Cenk Heriş, zorluklarla ve başarılarla dolu bir dönemi geride bıraktıklarını belirterek, “Özellikle 
yaşanan büyük Anadolu depreminden sonra reasürörlerin Türkiye’ye bakış açışı daha da sertleşti. Teminat kısıtlamaları, artan 
primler, düşürülen komisyon oranları ile çok zor geçen bir yılın ardından, sigorta şirketimizin desteği ve anlayışı, sigorta ekibimizin 
yüksek performansı ile koyduğumuz hedeflere ulaşmanın ve verdiğimiz taahhütleri yerine getirmenin mutluluğunu yaşadık, bu 
başarımızı da HDI Sigorta’nın 1 Numaralı Acente Ödülü’nü alarak tescillemiş olduk. Önümüzdeki yıllarda da aynı anlayış ve disiplin 
içinde konulan hedeflere ulaşabilmek için yolumuza devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Yılda yaklaşık 1000 tekne sigortası düzenlediklerini, Türkiye’nin önde gelen otel zincirleri ve sanayi kuruluşları ile çalıştıklarını 
vurgulayan Cenk Heriş, 2024-2025 yılı hedeflerini ise; “Belirlediği hedefler doğrultusunda portföyünü büyüterek sigortalı 
adetlerini artırmaya devam etmeyi ve Tezman Sigorta’yı layık olduğu şekilde önümüzdeki yıllarda da Türkiye 1.si olarak görebilmeyi 
hedefliyoruz.” şeklinde açıkladı.

HDI Sigorta Yönetim Kurulu Üyesi Christian Sebastian Müller, Tezman Sigorta Operasyon Müdürü Okan Bavunoğlu, HDI Sigorta Kurumsal Bölge 
Koordinatörü Öznur Öktem, HDI Sigorta Genel Müdürü Firuzan İşcan (Soldan sağa) 

Tezman Sigorta,Tezman Sigorta,
HDI Sigorta Türkiye Kurumsal Bölge Birincisi HDI Sigorta Türkiye Kurumsal Bölge Birincisi 

HABERLERHABERLER

Tüm deniz kaza ve 
tehlikelerine karşı

Denizde, yatma mahallinde,
çekek işlemlerinde

Yat donanım ve 
ekipmanı ile beraber

Yat kazalarında 3. 
şahısların sigortalanması

Sabit değer klozu

Tezman Sigorta olarak müşterilerimize uygun prim oranları ile 
dünyadaki en geniş kapsamlı tekne sigortası hizmetini HDI Sigorta 
güvencesi ile sunmaktayız. Yılda 1000’in üzerinde gerçekleştirdiğimiz 
tekne ve yat sigortalarında fark yaratan çözümlerimizle daima 
yanınızdayız. 

Hacıahmet Mah., Irmak Cad., DLP İş Merkezi, No:1-9, İç Kapı No:19, 34440
Beyoğlu, İstanbul / Türkiye
Tel: +90 212 253 62 40   |   Fax:  +90 212 253 77 78

www.tezmansigorta.com

TEKNE – YANGIN – OTO KAZA – SAĞLIK – MÜHENDİSLİK – NAKLİYAT – FERDİ KAZA – TARIM – EMEKLİLİK VE HAYAT

DAİMA YANINIZDA

*İlanda belirtilen hususlar ön bilgilendirme niteliğinde olup, teklif ve poliçede yer alan özel şartlar ve klozlar geçerlidir.
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Navigare Yachting hizmetleri nelerdir? 
Navigare Yachting, lüks yat kiralama ve yatçılık hizmeti veren, 300’den fazla monohull ve katamarandan oluşan birinci sınıf 
filosuyla global sektörün önde gelen yat kiralama operatörüdür. Yat kiralama süreçlerini kolaylaştırmak için kullanıcı dostu 
bir platform sunuyoruz ve genellikle profesyonel mürettebatla birlikte, tekne kiralama veya kendi kendine kullanıma uygun 
seçeneklerle hizmet vermekteyiz.

Hangi ülkelerde charter hizmeti sunuyorsunuz?
12 farklı destinasyonda, 60’dan fazla Base’de, farklı tipte yatlar ile unutulmaz deniz deneyimleri sağlamayı amaçlayan Navigare 
Yachting’in hizmet verdiği bölgeler arasında: Hırvatistan, Yunanistan, Bahamalar, BVI, Seyşeller, Mayorka, İtalya, İsveç, Tayland 
ve Türkiye yer almaktadır. Son dört yıldır peş peşe ve 2024 yılında 5 farklı destinasyonu ile TripAdvisor Traveler’s Choice 
ödülünü alan Navigare Yachting, global olarak kaliteli hizmetin ismi haline gelmiştir.

Marmaris’in kalbindeki konumunuzdan bahseder misiniz?
Navigare ve Tezmarin exclusive iş birliği ile 2023 yılında Türkiye’nin gözde tatil ve yelken destinasyonu Marmaris’te yeni üssünü 
açmıştır. Joya Del Mar Marina’da bulunan ve şu anda Türkiye’nin en genç filosuna sahip Navigare Türkiye, global standartlardaki 
bu kaliteli hizmetini, Türkiye’nin en gözde destinasyonlarında yelken severlerle buluşturmaktadır. Marmaris merkeze 10 dakika 
uzaklıkta bulunan Joya Del Mar’da, tekneniz hazırlanırken, dilerseniz özel plajda serinleyebilir veya bölgenin en iyi lezzetlerinin 
yer aldığı restoranlarda yorgunluğunuzu atabilirsiniz.

Önerdiğiniz seyir rotaları nelerdir?
Marmaris, seyir lokasyonu bakımından yelken severlere pek çok avantaj sunmaktadır.  Dilerseniz batı yönünde muhteşem 
Hisarönü koyları, Datça ve oradan Bodrum’a veya doğu yönünde Ekincik, Göcek, Fethiye, Kaş ve Kalkan’a kadar uzanan 
muhteşem koylarda seyir yapabilirsiniz. Ayrıca, özel gümrük işlemleri sonrasında, hemen yanı başımızdaki Rhodos ve Symi 
Yunan Adalarını da ziyaret edebilir, tatilinizi unutulmaz kılabilirsiniz.

Charter hizmeti dışında, tekne yatırım programlarınız var mı? 

Charter hizmetlerimizin dışında, hizmet verdiğimiz tüm 
destinasyonlarda tekne yatırım programımıza katılabilir, hem 
tekne sahibi olup hem de Navigare Yachting’in hizmet verdiği 
tüm destinasyonlarda özel fırsatlı seyir seçeneklerinden 
faydalanabilirsiniz.

Gelin hep birlikte deneyimleyelim.

Neriman Serbest
Navigare Yachting Türkiye Sorumlusu
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NAVIGARE TÜRKİYE

NAVIGARE YACHTING TÜRKİYE
Adaağız Mevkii, Yalanci Boğaz, No: 24,
48700 Marmaris, Muğla / Türkiye
Telefon : +90 532 650 7636
Email : neriman@navigare-yachting.com
www.navigare-yachting.com

2025 sezonunda,
dünya standartlarında
ve evinizin konforunda
bir seyir deneyimi için

TezmarinMAG okurlarına özel

koduyla

%20 ERKEN
REZERVASYON
İNDİRİMİ

www.navigare-yachting.com

TZMRN20

FIRSATINI KAÇIRMAYIN!

MARMARİS
FETHİYE 
GÖCEK
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Denizcilerin vazgeçilmez giyim markaları Helly Hansen, Musto, Gill, Dubbarry ve 
çok daha fazlasını, 26 Ekim – 03 Kasım tarihleri arasında MarinTürk İstanbul City 
Port, Pendik’te düzenlenen Bosphorus Boat Show’da SPORTWORKS standında 
görebilirisiniz.
www.sprtwrks.com 

Suzuki Marine, üstün performansı ve yenilikçi teknolojileriyle kullanıcılarına en iyi 
denizcilik deneyimini sunma konusundaki kararlılığını sürdürüyor. Suzuki, amiral gemisi 
modellerinden DF350A’yı daha da geliştirerek DF350AMD modelini kullanıcılarla 
buluşturuyor. Entegre dümen sistemi ve iyileştirilmiş şanzıman teknolojileriyle donatılmış 
bir motor olarak karşımıza çıkıyor. 

Suzuki’nin İlk Entegre Dümen Sistemi ile Maksimum Konfor: Bu sistem sayesinde harici 
bir direksiyon silindiri gerektirmeyen motor, kurulumun çok daha kolay yapılmasına 
olanak tanıyor. 

Daha Akıcı Bir Sürüş İçin İyileştirilmiş Şanzıman: Bir önceki modelle karşılaştırıldığında 
%2’den fazla hız artışı sunan bu yeni şanzıman, denizde daha akıcı ve hızlı bir sürüş 
deneyimi sağlıyor. 

Farklı Kuyruk Seçenekleriyle Geniş Montaj Uyumluluğu: Suzuki DF350AMD, üç farklı 
kuyruk boyu seçeneği sunuyor: 20 inch (L), 25 inch (X) ve 30 inch (XX). Bu seçenekler 
sayesinde teknenizin boyutuna ve ihtiyacınıza en uygun versiyonu seçebilir, en verimli 
performansı elde edebilirsiniz.
www.suzuki.com.tr/tr/marine

Atelier Rebul’ün ilham kaynağı olan romantik, egzotik ve mistik İstanbul, 
şimdi de hayatın nabzının sakin Boğaz’ın suları arasında rahatlattığı yönüyle 
sizleri kucaklıyor. Atelier Rebul, ikonik İstanbul İmza Koleksiyonu’nun 
yaratılmasının 10. yılında şehrin farklı bir yüzünü, eşsiz Boğaz’ı keşfetmek 
üzere yola çıkıyor. İstanbul Boğazı’ndan aldığı ilhamla İstanbul’un 
rahatlatıcı, sakinleştirici ve sonrasında yenilenerek enerji veren yüzünü 
anlatan ve ikonik bir klasik olmaya hazırlanan yeni Atelier Rebul İstanbul 
Bosphorus Koleksiyonu, sizi lüks bir deneyime davet ediyor.
www.atelierrebul.com.tr

Sport Works - Doğa Sporu Tutkunlarının Birincil Adresi!

Yeni Suzuki DF350AMD: Güç, Verimlilik ve
Dayanıklılık Bir Arada

İstanbul Boğazı’nın Büyüsünü
Hissetmeye Hazır Mısınız?

HABERLERHABERLER
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TEMO · 450
TEMO · 1000

Elektrikli Motor
Elektrikli Motor

TEMO · 1000, ön sipariş ile satışlar başlamıştır!

Motor Gücü : 450 Watt
Ağırlık : 5 kg
Boy : 130 cm’den 170 cm’ye kadar ayarlanabilir
Şarj Süresi : 3 saat (220 Volt ya da 12 Volt)
Pervane Çapı : 17,5 cm

Motor Gücü: 1000 Watt
Ağırlık: 15 kg

Pil Ağırlığı: 5 kg
Şaft Uzunluğu: 65 cm 

Şarj Süresi: 5 saat 30 dakika
(220 Watt ile) 

Su Geçirmezlik Derecesi: IP67
Tasarım: Chedal Anglay

ELEKTRİKLİ 
DIŞTAN TAKMA

MOTOR

1.590 €
2.900 €

* Fiyatlara vergiler dahil degildir.
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Tezmarin, Lagoon’un 40. yılına özel dünyanın dört bir yanında eş zamanlı düzenlediği Lagoon World 
Escapade’in Türkiye ayağında, 40 adet Lagoon katamaranı 250 kişilik katılımcısı ile Adaia Göcek’te bir araya 

getirdi. Karayipler’den Akdeniz’e, Avustralya’dan Pasifik’e kadar 25 ayrı ülkede, aynı anda 30 Escapade 
etkinliği ile gerçekleştirilen Lagoon 40. yıl kutlamaları, Türkiye’de 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı ile birleşerek büyük bir şölene dönüştü.

LAGOON WORLD ESCAPADE TÜRKİYELAGOON WORLD ESCAPADE TÜRKİYE
17-18-19 Mayıs 2024 / Göcek

1. 1. GünGün En büyük Escapade
40 tekne ile Türkiye’deydi!

Lagoon Escapade’in ilk günü, Adaia’da özel 
etkinliklerle dolu bir programla başladı. 
Ardından katılımcılar, Lagoon Marka 
Direktörü Thomas Gailly, Tezmarin Genel 
Müdürü Bilge Hergüner ve Tezmarin 
Lagoon Satış Müdürü Osmancan Erşahin’in 
konuşması ile başlayan skipper toplantısında 
bir araya geldi. Günün ilerleyen saatlerinde, 
DJ David Şaboy’un eşsiz performansıyla 
renklenen Happy Hour akabinde Lagoon 
sahipleri, lezzetli yemekler ve hoş sohbetler 
eşliğinde akşam yemeğinde buluştular. Bu 
dolu dolu geçen ilk gün, Lagoon Escapade’in 
unutulmaz başlangıcını müjdeledi.

ETKİNLİKETKİNLİK
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Lagoon Escapade’in ikinci günü, Batık Hamam  Koyu’nda gerçekleşen 
keyifli yürüyüş ile güneşi selamlayarak başladı. Günün enerjisini 
yakalayan Lagoon sahipleri, suyun üstünde adrenalin dolu anlar 
yaşatan stand up paddle yarışlarıyla eğlenceli dakikalar yaşadı. Günün 
en heyecan verici etkinliklerinden biri olan Lagoon 40. Yıl Yelken 
Yarışı’nda mücadele eden ekipler, tatlı bir rekabet ile yarışı başarıyla 
tamamladılar.

2. 2. GünGün
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https://www.youtube.com/watch?v=ripro-cTJI0&list=PLHkeytRMm871ZFSRVbk1qx7bNHWM7sCmu


L A G O O NL A G O O N
4 0 .  Y I L4 0 .  Y I L

YELKEN YARIŞIYELKEN YARIŞI
S O N U Ç L A R IS O N U Ç L A R I

1. KATEGORI BIRINCISI1. KATEGORI BIRINCISI
SKY THUNDERSKY THUNDER

1. KATEGORI IKINCISI1. KATEGORI IKINCISI
SIGNORA FABBRO SIGNORA FABBRO 

2. KATEGORI ÜÇÜNCÜSÜ2. KATEGORI ÜÇÜNCÜSÜ
SWICE SWICE 

3. KATEGORI ÜÇÜNCÜSÜ3. KATEGORI ÜÇÜNCÜSÜ
DAISYDAISY

2. KATEGORI IKINCISI2. KATEGORI IKINCISI
DELISEDELISE

3. KATEGORI IKINCISI3. KATEGORI IKINCISI
SUBUKOSSUBUKOS

2. KATEGORI BIRINCISI2. KATEGORI BIRINCISI
WINDS OF DAPHNEWINDS OF DAPHNE

3. KATEGORI BIRINCISI3. KATEGORI BIRINCISI
XENA XENA 

Beyaz Gece 
konseptiyle düzenlenen 
gecenin devamında 
gerçekleştirilen ödül 
töreninde, yarışlarda 
derece alan katılımcılara 
ödülleri takdim edildi 
ve 18 Mayıs gecesi 
Deniz Sipahi konseriyle 
muhteşem bir şekilde 
son buldu.
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Göcek koylarında, 40 adet Lagoon katamarandan 
oluşan kortej ve saygı çemberi ile 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı büyük 
bir coşkuyla kutlandı.

Lagoon Escapade’in üçüncü günü, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı, 40 adet Lagoon 
katamaran korteji ile denizde büyük bir coşkuyla kutlandı. 
Görkemli çift gövdeli katamaranlar, Türk bayraklarıyla 
donatılarak, denizde muhteşem bir görsel şölen oluşturdu. 
Katılımcılar, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’nın coşkusunu Göcek koylarında doyasıya 
yaşadılar. Kortejdeki yatlar, birlik ve beraberliğin simgesi 
olarak denizdeki gençlik ruhunu en yüksek perdeden 
temsil etti. Bu özel coşkulu kutlama etkinliğin unutulmaz 
anları arasında yerini aldı.

Tezmarin, deniz tutkunlarını bir araya getirerek unutulmaz 
bir deneyim sunarken aynı zamanda 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı da en coşkulu şekilde 
denizde kutlama fırsatı sundu. Renkli etkinliklerle ve keyifli 
yarışlarla dolu geçen üç gün, katılımcılara unutulmaz anlar 
yaşattı. Lagoon Escapade Türkiye, Lagoon Catamarans’ın 
40. yıl kutlamaları kapsamında düzenlenmiş olup, 
unutulmaz anılarla dolu muhteşem üç günün sonunda, 
gelecek etkinliklerde tekrar buluşmak üzere sona erdi. 

3. 3. GünGün
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https://www.youtube.com/watch?v=ripro-cTJI0&list=PLHkeytRMm871ZFSRVbk1qx7bNHWM7sCmu


Karada ise Kosifler Oto’nun sergilediği tamamen elektrikli 
BMW modelleri incelendi. İlk kez sergilenen MINI 
Countryman Elektrikli büyük ilgi topladı. Otomobillerin 
yanında BMW Motorrad modelleri de  motosiklet tutkunları 
ile buluştu. PowerApp’in canlı DJ performansıyla müzikle 
dopdolu geçen etkinlikte misafirler, Deniz Sipahi’nin canlı 
sahne performansıyla unutulmaz bir gün geçirdi.

Tezmarin, Kosifler Oto ve PowerApp iş birliği ile 26-28 Nisan tarihlerinde gerçekleşen Baharın Keyfini Sürün 
daveti, tekne ve otomobil tutkunlarını Seturmarinas Kalamış Fenerbahçe Marina’da beşinci kez bir araya getirdi.

26-27-28 Nisan 2024 / Seturmarinas Kalamış Fenerbahçe Marina

BAHARIN KEYFİNİ SÜRÜNBAHARIN KEYFİNİ SÜRÜN
VOL. 5VOL. 5

Heyecanla beklenen ve geleneksel hale gelen davette üç gün 
boyunca, denizde Tezmarin çatısı altında bulunan ve bu yıl 140. 
kuruluş yılını kutlayan Beneteau’nun lüks yelkenli ve motorlu 
tekneleri ile dünyanın bir numaralı motorlu katamaran markası 
Aquila’nın en yeni modeli Aquila 42’nin lansmanı gerçekleştirildi.

ETKİNLİKETKİNLİK
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https://www.youtube.com/watch?v=rm5FbNg0BZ8&t=4s
https://www.powerapp.com.tr/


Bir Bodrum klasiği haline gelen ve bu yıl sekizincisi 
düzenlenen Catamaran Show’a 1.000’in üzerinde ziyaretçi 
katıldı. Lagoon’un sayısız ödül kazanan yelkenli modelleri 
Lagoon 46, Lagoon 51 ve Lagoon 55 ile dünyanın lider 
motorlu katamaran üreticisi Aquila’nın ödüllü 42 Yacht 
motorlu katamaranı deniz üzerinde sergilendi. 

Ziyaretçiler, sahiplerine benzersiz seyir deneyimleri 
sunan, konfor, lüks ve kalitenin ötesinde denizciliği yeni 
bir boyuta taşıyan dünyaca ünlü mimarlar VPLP Design 
(Van Peteghem Lauriot-Prévost), Patrick le Quément ve 
Nauta Design tarafından tasarlanan modelleri yakından 
keşfetme fırsatını buldu.

Tezmarin, ister motorlu 
ister yelkenli olsun, 
deniz tutkunlarına 32 
feet’ten 77 feet’e kadar 
benzersiz kalite ve lüks 
seçenekleri ile geniş bir 
yelpazede katamaran 
alternatifi sunuyor.

ETKİNLİKETKİNLİK

Tezmarin, 23-24-25 Ağustos tarihlerinde Bodrum yarımadasının en güzel konumuna sahip D-Marin Turgutreis 
VIP pontonunda, Lagoon Catamarans ve Aquila Power Catatamarans‘ın birbirinden özel ve dünya çapında 

başarıları birçok ödülle taçlandırılmış modellerini ziyaretçileriyle buluşturdu. 

23-24-25 Ağustos 2024 / D-Marin Turgutreis Bodrum
TEZMARİN CATAMARAN SHOWTEZMARİN CATAMARAN SHOW
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KORAY AVCI 

RÖPORTAJRÖPORTAJ

Yollarınız denizle, tekneyle ne zaman, nasıl kesişti?
Ankara doğumluyum. Denize uzağız tabi. Babam her yaz muhakkak tatile götürürdü 
bizi. Senede en az bir ayımız Ege ya da Akdeniz’de geçerdi. Üniversiteyi kazanıp 
Muğla’ya geldiğimde, denizle olan ilişkim daha da arttı. Üniversitedeyken, hafta 
sonlarını deniz kıyısında arkadaşlarımla geçirmek büyük lükstü. Denizde yaşama fikri 
ise karadaki stresten uzaklaşabilmek içindi. Tam olarak, olmak istediğim yerdeyim. 
Bambaşka bir dünyanın içerisinde, tek başıma mücadele etmek, karada yaşadığım kaos 
ve koşuşturmayı çok iyi dengeliyor. Karada yaşayan birisinin denizde yaşamaya karar 
vermesi, yeniden doğmak gibi bir şey diye düşünüyorum.

Tekne almaya nasıl karar verdiniz? 
Çok radikal bir karardı ve çok ani oldu. Doğada, deniz gören bir yer isterken, bir anda 
“ben teknede yaşamak istiyorum İsmail abi” dedim. O da Özlen abiyle tanıştırdı beni. 
Bize Fethiye, Göcek arası bir yolculuk yapma imkanı sağladı. O yolculukta çok soru 
sormuşum herhalde. Sağ olsun hevesli olduğumu görünce beni tekrar davet etti. 
Eğitim almaya karar verdim ve sonrasında süreç gelişti.

“Karada yaşayan birisinin denizde yaşamaya karar vermesi,“Karada yaşayan birisinin denizde yaşamaya karar vermesi,
yeniden doğmak gibi bir şey”yeniden doğmak gibi bir şey”
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Teknenizi nasıl seçtiniz? Alırken danıştığınız dostlarınız oldu mu?
Eğitim aldığım tekne Lagoon 42 katamarandı. Ben Lagoon 
46 istiyordum. Eğitim alırken, 42’yi daha rahat ve tek başıma 
kullanabileceğime beni ikna ettiler. Elektrik hattından motor bakımına 
kadar da birçok tecrübeyi kazandım. Eğitimlerimiz kullanmak değil 
“teknede nasıl yaşanır” idi. Lagoon tasarım ve denize duyarlılık 
konusunda çok başaralı. Bunu yeni bir denizci olarak söylüyorum. 
Markanın tüm modellerine duyduğu hassasiyeti, denizde hem keyifli 
hem de güvenli yaşamanıza büyük imkan sağlıyor.

Katamaran seçmenizin sebepleri nelerdi? Çift gövdelinin nasıl 
avantajları var?
En başından beri katamaranda vakit geçirdiğim için tabi ki katamaran. 
Yelkenlisi olan dostlarımın teknelerini ziyaret edip, yatları da gezdim. 
Bana katamaranda yaşama fikri daha konforlu ve kullanışlı geldi. 
Kendimi daha özgür hissediyorum. Bir gün yelkenli katamarandan 
vazgeçersem, yine motorlu katamaran tercih ederim.

Adını ne koydunuz? Özel değilse bizimle paylaşır mısınız?
Adını “avcı” koydum. Denizcilikte tekneye kadın ismi koyulurmuş. 
Ben kadın avcı da olabilir diye düşünüyorum hem de babamı da anmış 
oluyorum. Hem de soy ismim olması hoşuma gitti böyle olmasını 
istedim. Çok da üstüne düşünmedim açıkçası. “avcı” güzel oldu. :)

Türkiye kıyılarında nerelere seyirler yapıyorsunuz? Teknede nasıl vakit 
geçiriyorsunuz?
Yaz kış teknedeyim. Konser maratonu ortalama 150 - 200 gün 
sürüyor. Geri kalan vaktimi teknede geçiriyorum. Stüdyo ekipmanları, 
enstrümanlarım her şeyim var. Hatta Play Station bile aldım. Karada 
ne yapıyorsam denizde de aynı. Göcek koylarındayım. Her koya demir 
atmaya çalışıyorum. Eğitime devam ediyorum. Deniz, müzik, sakinlik ve 
dinginlik; beni konsere çok iyi hazırlıyor.

En sevdiğiniz rotalar hangileri?
Her sene yaptığımız bir rota var. Bu sene üçüncüsünü gerçekleştirebildim. 
Göcek / Rodos / Simi / Bozburun / Datça / Kos / Bodrum. Otuz gün 
denizde geçiyor. Yoğunluğu hesaba katarsak, benim için uzun bir süre.

Denizde olmanın en güzel ve en zor tarafları neler?
Bir şeyi sevmiyorsanız o zaten size yük gelir. Zorlandığım yerde bana 
yardım edecek o kadar çok insan var ki, denizde herkes birbirini 
kolluyor. Bu çok özel bir duygu. Yardımlaşmak, denizciliğin birinci kuralı. 
Denizde olmanın birçok faydası var bunu saymakla bitiremem. Zor 
kısmı da tecrübenizle alakalı. Deniz paniği sevmez. Olumsuz şeylere 
vereceğiniz tepkiler, sakin ve disiplinli olduğunuzda işler kolaylaşıyor. 
Vazgeçemeyeceğim bir yaşam tarzına döndü bu iş. Umarım bu hep 
böyle devam eder.
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Teknede uzun süreli kaldınız mı? Teknede olmanın 
en güzel yanı nedir?
Yaz kış teknede yaşıyorum. Hatta kışın denizde 
olmak daha keyifli. Özellikle Göcek’te. Tekne beni 
kendimle baş başa bırakıyor. Yaşadığım herhangi 
bir panikte bile çok güzel tecrübeler kazanıyorum. 
Tabii kötü şeyler yaşamayı kimse istemez. Zaman 
ayırmak lazım. Bu yüzden yaz kış Göcek diyorum. 

Denizde başınıza gelen iyi ve/veya kötü ilginç bir 
olay varsa paylaşabilir misiniz?
Göcek - Rodos yolu yapmıştık. Rüzgar güneyden 
35 – 40knt esiyordu. Rüzgarı kafadan alınca zorladı 
bizi. O yolculukta neler geldi başımıza anlatsam 
roman olur. Yorucu ama bir o kadar da keyifli bir 
yolculuktu. Her ne kadar aksilikler olsa da şimdi 
oturup, keyifle anlatıp gülüyoruz. Acele etmemek 
lazım. Kötü havalarda yola çıkamamak lazım. Çok 
keyifli anılarım oldu. En özeli de Bodrum antik 
tiyatro konseri oldu. Bu sene Bodrum’a denizden 
gidip, kalenin önüne alarga yaptık. Muazzam bir 
duyguydu. 

Aileniz/dostlarınız da sizin gibi denizi seviyor mu?
Kardeşim Berkay bir yıldır çok ciddi bir eğitim 
alıyor. Bildiğim her şeyi öğretmeye çalışıyorum. 
Annem tekneye aşık. Ekip arkadaşlarım ve birçok 
dostum da bizi sürekli ziyaret ediyor. Tabi hala 
kimse inanamıyor burada olduğuma. Çok keyifli.

Deniz müzik hayatınıza neler kattı?
Yeni şarkı üretmeme ve yeni projeler 
yaratmama çok yardımcı oluyor. 
Denizde yaşarken dinginliği, sakinliği ve 
yardımlaşmayı öğreniyorsunuz. Bu sakinlik 
bana şarkı sözü yazmaya ve yeni projeler 
üretmeme çok yardımcı oluyor. Bir gün 
teknemi büyütürsem içine muhakkak bir 
stüdyo yapmayı düşünüyorum. Bayağı bir 
odayı yalıtımlı sistemli döşemek istiyorum.

Çok mutluyum. Çünkü denizde yaşıyorum.
Denize gönül veren herkese selam olsun.
Lagoon ailesine sevgilerimle.
Keyifli günleriniz olsun. 
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Tam Boy: 16,58 m
Genişlik: 4,96 m

Tam Boy: 11,56 m
Genişlik: 3,60 m

Tam Boy: 14 m
Genişlik: 4,20m

Tam Boy: 16,25 m
Genişlik: 4,95 m

Tam Boy: 22 m
Genişlik: 5,66 m

Tam Boy: 18,08 m
Genişlik: 5,12 m

Tam Boy: 22,85 m
Genişlik: 5,99 m

Tam Boy: 19,64 m
Genişlik: 5,57 m

YENİYENİYENİYENİ YENİYENİ

Seriyi
keşfet

https://www.pardoyachts.com/


DENİZDE İZ BIRAKAN TARZDENİZDE İZ BIRAKAN TARZ

YENİYENİ

Tam Boy: 22,85 m

Genişlik: 5,99 m 

Yakıt Kapasitesi: 4300 l 

Su Kapasitesi: 1100 l

Sersinin amiral gemisi Pardo GT75’in 
merkezi salonu ve Zuccheri Yacht Design 
tarafından tasarlanan benzersiz T-Top ve 
gövde hattı, Pardo Yachts’ın dikkat çekici ve 
zarif karakterini yansıtıyor. 

Kokpit düzeni, C şeklindeki oturma alanının 
arkasında çok büyük bir güneşlenme 
güvertesine sahiptir. Bu bölümden, hidrolik 
sistem kullanılarak açılan tender botunuz için 
ayrılmış garaja erişilebilir. Garaj, 2,80 metrelik 
bir tender bot veya deniz oyuncakları için 
yeterli depolama alanına sahiptir. Daha fazlasını

keşfet
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Master kabinde, Cantiere del Pardo’nun iç mekan tasarıma 
verdiği önemi doğrulayan, ince işçilikle yapılmış bir banyo-tuvalet 
bulunuyor. Konaklama alanı, sahibinin ihtiyaçlarına göre şekillenir: 
alt güvertenin düzeni iki, üç veya dört kabin, toplam 10 yatağı 
barındıracak şekilde tasarlanmıştır. Pardo GT75’in dünya prömiyeri 
Cannes Yachting Festival’de yapıldı.
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https://www.pardoyachts.com/model/pardo-gt75/


ÖZEL KONUKÖZEL KONUK

KEVIN COSTNERKEVIN COSTNER
YENİ YENİ PARDO GT75PARDO GT75’İN ÖZEL KONUĞU’İN ÖZEL KONUĞU
Cantiere del Pardo, Pardo Yachts GT serisinin yeni amiral gemisi Pardo GT75’in prototipinde ilk özel konuğu Amerikalı aktör 
ve yönetmen Kevin Costner’ı ağırladığını duyurmaktan mutluluk duyuyor.

Son filmi Horizon’un Magna Graecia Film 
Festivali’ndeki galası için İtalya’da bulunan 
Costner, Calabria, Sicilya ve Aeolian Adaları 
arasında kısa bir yolculuk için Pardo Yachts’ı 
seçti. “Pardo GT75 prototipinde ilk misafir olmak 
bir ayrıcalıktı. Özellikle zarafeti, 360 derecelik 
panoramayı hayranlıkla izleme olanağını, 
denizle yakın teması, güneşin ve dinlenmenin 
tadını çıkarabileceğiniz birçok alanın olmasını 
beğendim. Bu unutulmaz deneyim için Pardo 
Yachts’a teşekkür ederiz.”
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Pardo GT65, pazarda lider bir oyuncu olan Pardo Yachts’ın ikonik tarzını ve zarafetini korurken, geniş iç ve dış mekanlar, 
esnek düzenler ve performans arasında mükemmel bir denge kurarak heyecan verici ancak konforlu bir seyir deneyimi sunuyor. 
Tasarımcısı Nauta Design’ın titiz çalışması, güneşlenme minderi ve dinlenme alanını barındıran arka kokpitte oldukça belirgindir. 
Bu tasarım, dış hatların akıcılığını sorunsuz bir şekilde korurken, kokpite geniş ve ferah bir ambiyans kazandırır. 

Mutfağın alt katta ya da üst katta olduğu 2 ayrı versiyon mevcuttur. Standart mutfağın üst katta 
olduğu versiyonda, aşağıdaki güvertede iki konforlu misafir kabini (1 ikiz ve 1 çift kişilik yataklı) için 
yer açılıyor. Son derece geniş olan master kabin ise enine konumlandırılmış bir çift kişilik yatağa 
sahiptir. Pardo GT65, denizle olan temel bağlantıyı korurken, maksimum konforu garanti eden 
yaşanabilir ve rahat iç mekanların yaratılmasına odaklanıyor. Bu tasarım felsefesi, sahiplerinin 
konforunu ön planda tutan ve denizle bağlantıyı kesintisiz hale getiren yolculukların kahramanı 
olmalarına olanak tanır.

Teknik Özellikler

Tam Boy: 19,64 m

Genişlik: 5,57 m 

Yakıt Kapasitesi: 3200 l

Tatlı Su Kapasitesi: 1100 l

LÜKSTEN FAZLASILÜKSTEN FAZLASI

Daha fazlasını
keşfet

YENİYENİ
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Pardo GT52, performanstan ödün vermek istemeyen 
ancak daha geniş ve konforlu mekanlar arayan kullanıcılar 
için büyük yenilikler sunuyor. Ayrıca güverteden dinlenme 
alanlarına kadar temiz ve kusursuz gövde hatlarıyla yerleşim 
planı, dikkatleri üzerine çekiyor. 

GT52’nin tasarımı, iki farklı yerleşim seçeneğine olanak tanır: 
mutfak yukarıda veya mutfak aşağıda. Birinci seçenekte, alt 
güvertede televizyonlu bir salon veya ranzalı üçüncü bir kabin 
bulunabilirken, ikinci seçenekte güverte altındaki mutfak ve 
yemek alanı daha geniştir. Bu donanım, daha soğuk hava 
koşullarında bile teknede keyifli vakit geçirmenize yardımcı 
olur.

PERFORMANSPERFORMANS
ARAYANLARINARAYANLARIN
TERCİHİTERCİHİ

Tam Boy: 16,58 m

Genişlik: 4,96 m 

Yakıt Kapasitesi: 2000 lt

Su Kapasitesi: 600 ltDaha fazlasını
keşfet

34 | Tezmarin

Pardo Yachts, Endurance 72 ile markanın karakteristik pruva hatlarını yeni bir seviyeye taşıyor. Endurance serisinin 22 
metrelik ikinci modeli, Endurance 60’ın izinden giderek daha fazla alan, hacim ve konfor sunuyor. Katlanabilir yan teraslar ve 
arka platform, 40 metrekareden fazla doğrudan suya bakan geniş bir dinlenme alanı sunuyor. Ayrıca kıç tarafta, uzunluğu 4 
metreye kadar olan tekneleri barındırabilen hidrolik açılır bir garaj bulunmaktadır. 

Pardo Yachts, Endurance 72 ile sunulan serinin yeni ve özel bir özelliğini tanıtarak, 27 metrekarelik 
alanıyla Flybridge’in önemini vurguluyor: Flybridge’in bir kısmını gölgeleyen ve koruyan T-top, 
Endurance 72’nin dikkat çeken özelliklerinden biridir. İç mekanlar ise BurdissoCapponi Yachts & 
Design tarafından özenle tasarlandı ve yeni bir iş birliği başlatıldı. Kullanıcılar için mutfak tercihi 
olarak iki farklı düzenleme seçeneği sunuluyor: Mutfak yukarıda veya aşağıda.

ESTETİĞİN VEESTETİĞİN VE
DAYANIKLILIĞIN DAYANIKLILIĞIN 

İZİNDEİZİNDE

YENİYENİ

Tam Boy: 22 m

Genişlik: 5,66 m 

Yakıt Kapasitesi: 6000 lt

Su Kapasitesi: 1200 lt

Daha fazlasını
keşfet

https://www.pardoyachts.com/model/pardo-gt52/
https://www.pardoyachts.com/model/e72/


Seriyi
keşfet

sherpa
THE POCKET-
SIZED MEGA
YACHT

A
THE 
SYNTHESIS
OF A
PARADOX

A115 A96 A85A105

Sherpa 80 Sherpa 60

https://www.arcadiayachts.it/en/


A96NEW

Daha fazla bilgi

Arcadia Yachts’ın en yeni üyesi A96, benzersiz 
tasarımı ve son teknolojik yenilikleriyle öne çıkan 
lüks bir İtalyan. Zarif tasarımı, Yachts France, Yachts 
Italia ve Yachts Europe dergilerinin yayıncısı SG 
Publications tarafından düzenlenen World Yacht 
Trophies 2023 ödül töreninde, 80 ila 98 feet 
arasındaki tekneler kategorisinde “En İyi İnovasyon” 
ödülüne layık görüldü. Ayrıca Design & Innovation 
Award 2024’te, Eco Award ve “En İyi İç Tasarım” 
kategorisinde finalist oldu. 

A96, yaklaşık 400 metrekarelik bir yaşam alanına 
sahiptir. İç mekan tasarımı, ünlü tasarımcı Igor 
Lobanov’un imzasını taşıyor. Yaklaşık 30 m2 
büyüklüğünde, mürettebat için üç konforlu kabin ve 
10-12 kişi kapasiteli lüks banyolu 5 ayrı kabin rahat 
bir konaklama deneyimi vadediyor. Master kabin, 
ana güvertede geniş bir banyo ile birlikte sahiplerin 
konforu için özenle tasarlanmıştır. 

Most Innovative Yacht Eco Award Best Interior Design

38 | Tezmarin

Tam Boy: 29,07 m

Genişlik: 7,92 m 

Ağırlık: 125 ton

Hız: Maksimum ± 23/24 kn

        Seyir ± 19/20 kn

4 adet Volvo IPS motoruyla 24 knot’a kadar hız yapabilen A96, 16 knot hızında 
600 deniz mili menzile sahiptir. 10 knot hızla 2.000 deniz mili menzile ulaşabilir.
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7 yıldızlı bir otel konforunda, deniz üzerinde 
yüzen bir kale. Serinin amiral gemisi A115, eşsiz 
ve sofistike tarzın mükemmel uyumu ve sınırsız 
özelleştirme imkanı ile göz alıcı deneyimler 
sunuyor. İç ve dış mekanlar arasındaki kusursuz 
akış,  160 metrekareden fazla yaşam alanıyla 
konforu zirveye taşıyor. Bu model, en iyi iç 
mekan tasarımı ödülüyle taçlandırılmış olup, 
her detayında incelik ve estetikle buluşuyor.

A155 üst güvertesi 140 metrekarelik bir alana 
sahiptir ve her detayda zarafet ve stil ön 
planda tutuluyor. Master kabinde 7 yıldızlı otel 
konforunu yaşarken, VIP ve misafir kabinleri 
ortalama 40 metrekarelik genişlikleriyle öne 
çıkıyor ve lüks bir atmosfer sunuyor.

40 | Tezmarin

Her zaman ve her yerde
denizin üzerinde yaşayın

“
”

Best Interior Layout / 2012

Daha fazla bilgi

Tam Boy: 34,99 m

Genişlik: 8,13 m 

Ağırlık: 185 ton

Hız: Maksimum ±16 kn

        Seyir ±14 kn
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Üst güverte
kıçtan pruvaya kadar 160 metrekareyi aşkın,

iç ve dış mekanların kusursuz bir şekilde bağlantılı olduğu 
lüks bir eğlence alanı
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https://www.arcadiayachts.it/en/yachts/a115-overview-en/


Arcadia A105’in yenilikçi tasarım konsepti, 
lüks iç ve dış mekanlar arasındaki kusursuz 
bağlantı ile bütünleşmiştir. Yatın geniş 
pencereleri, navigasyonu ve çevredeki ortamın 
tadını çıkarmayı keyifli haline getiren benzersiz 
mekanlar sunar. 

A105, aydınlık ve esintili bir deneyim sunarak 
denizin ve doğanın bir parçası olmanızı sağlar. 
Çağdaş ve minimalist estetiğiyle kusursuz bir 
şekilde bütünleşen iç mekanlar, Hot Lab Yacht 
& Design tarafından tasarlandı ve sahibine 
kişiselleştirme potansiyeli sunuyor. Geniş ortak 
alanlar ve 5 ayrı kabin, eşsiz ve konforludur.

42 | Tezmarin

Kendini dönüştüren
sınırsız mekanlar:
İşte yeni bir ufuk

“

”

Most Innovative Yacht

Best Motor Yacht

Daha fazla bilgi

Tam Boy: 31,57 m

Genişlik: 7,76 m 

Ağırlık: 145 ton

Hız: Maksimum ±16 kn

        Seyir ±14 kn

1
0
5

Üst güvertede 65 metrekarelik kapalı veya açık Sky Lounge alanı, 
gökyüzüyle deniz arasında etkileyici bir bağlantı kurmanıza olanak tanır. 
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Arcadia Yachts ‘ın birçok ödül kazanan ilk ve 
ikonik yatı A85, deniz üzerinde yaşanacak ve 
paylaşılacak benzersiz anlara ev sahipli yapıyor. 
Lüks ve konforlu geniş açık yaşam alanları ile 
çevre dostu serinin en gözde modellerindendir.
32 metrekarenin üzerinde gizliliğe ve konfora 
önem veren master kabini, bu boyutlarda 
lüks bir otel odasından çok daha fazla özelliği 
sahibine sunuyor. Sofistike mobilyalar ile 
dekore edilmiş 4 ayrı kabinde 8 kişiye kadar 
konuk ağırlayabilir, 4 kişilik mürettebat için iki 
ayrı kabin bulunmaktadır. Doğaya saygı niteliği 
taşıyan ve 40 metrekarenin üzerinde yer alan 
güneş panelleri 4,5 kW’a kadar enerji üretir. 

44 | Tezmarin

Daha fazla bilgi

Tam Boy: 25,91 m

Genişlik: 7,14 m 

Ağırlık: 81 ton

Hız: Maksimum ±17 kn

        Seyir ±15 kn
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Yacht with Interior and 
Exterior Design and 

Innovative technologies

Best Motoryacht 
Interior Design

Best Custom Yacht Best of the
Best Motoryacht

Sürdürülebilir
gelecek

“
”

https://www.arcadiayachts.it/en/yachts/a85-overview-en/


Daha fazla bilgi

46 | Tezmarin

221 metrekarelik lüks bir yat“ ”

Best innovation 64-80’

Tam Boy: 24,61 m

Genişlik: 6,98 m 

Ağırlık: 71 ton

Hız: Maksimum ±20/23 kn

        Seyir ±18/20 kn

Sherpa 80, benzersiz hacimler sunan 
toplam 221 metrekarelik yaşam alanıyla 
dikkatleri üzerine çekiyor. 36 metrekarelik 
Sun Lounge alanı ve 65 metrekarelik Sky 
Lounge alanı, Arcadia’nın mekanla buluşma 
felsefesini mükemmel bir şekilde yansıtıyor. 
Bu özel tasarım, konforu ve estetiği bir araya 
getirerek denizcilik dünyasında standartları 
yeniden belirliyor.

Bir kez daha, Arcadia ve Hot Lab iç mekanlar 
ile deniz manzarası arasındaki “sınırları” en 
aza indirmeyi başardı. VIP kabinde çift kişilik 
bir yatak ve ayrı duş/tuvaleti olan bir banyo 
bulunur. Bu dört kişilik misafir kabinine ek 
olarak, alt güvertede iki ranza ve banyolu 
mürettebat kabini bulunur.

Daha fazla bilgi
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Most innovative Yacht 
50’-80’

Most Promising 
Premier Yacht

Yacht of the Year

Arcadia Sherpa 60, özgürlüğün ayrıcalığı 
ve sıradan olanı sıra dışı kılma sanatıdır. 
Arcadia Yachts tasarımı Sherpa 60, Volvo 
Penta motorlarla 19,5-21 knot maksimum 
hıza ulaşırken 16-19 knot’ta rahatça 
seyreden yarı deplasmanlı GRP gövde ve 
alüminyum üst yapıya sahiptir. Bu tasarım 
deniz seyahatlerinde devrim niteliğindedir. 
Bu muhteşem mega yat, depolama alanları, 
benzersiz mekanları ve üst düzey teknolojik 
çözümlerle birlikte geliyor. 

Zamansız stili, lüks mobilyaları ve oturma 
alanları, zarif ve konforlu bir atmosfer 
yaratmak için özenle düşünülmüştür. Sherpa 
60 etkileyici eğlence ve dinlenme alnlarıyla, 
aile ve arkadaşlarla sosyalleşmek için her 
zaman en iyisini sunar. 

Tam Boy: 18,67 m

Genişlik: 5,58 m 

Ağırlık: 33 ton

Hız: Maksimum ±19,5/22 kn

        Seyir ±16,5/19 kn

Kendinizi iyi hissettiğiniz yer burası“ ”

https://www.arcadiayachts.it/en/yachts/sherpa-80-overview-en/
https://www.arcadiayachts.it/en/yachts/sherpa-overview-en/


Seriyi
keşfet

https://www.austinparker.com/en/home


UNICA 58, bir katamaranın sunduğu 
ferahlığı ve konforu, üst kategorideki 
yatların kalitesi ve sportifliğiyle birleştirerek, 
yeniliğin simgesi olarak doğdu. 17 metre 
uzunluğunda ve 7 metre genişliğindeki 
bu katamaran, Pininfarina ve De Simoni 
Yacht Design’ın DNA’sını yansıtan sportif 
karakteriyle öne çıkıyor. 

2 x Volvo Penta IPS650 standart motorlarla 
maksimum 25 knot hıza ulaşabiliyor. 
UNICA 58, UNICA 66 ve UNICA 77 
modellerinin ardından gelecek ICONICA 
77, ICONICA 88 ve ICONICA 100 
serinin gücüne güç katacak.

50 | Tezmarin

Tam Boy: 17,56 m

Genişlik: 7,02 m 

Boş Ağırlık: 25.300 kg

Yakıt Kapasitesi: 2000 l

Tatlı Su Kapasitesi: 645 l

Standart Motor: 2 x VOLVO PENTA IPS650

YENI
.
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Daha fazla bilgi

https://www.austinparker.com/en/unica-58


Mahon  64, 20 metre uzunluğunda ve 6 
metre genişliğinde zarif bir motoryat olarak 
tasarlandı. Panoramik güneşlenme alanı ve 
geniş pruvası, güneşlenme ve dinlenme 
keyfini arttırıyor. İç ve dış mekanlar arasında 
mükemmel bir akış sunan bu tasarım, geniş 
yüzme platformu ve eğlence alanıyla dikkat 
çekiyor.

Sade ama lüks iç mekan tasarımı, üç ayrı 
kabin ve mürettebat kabini ile konforu 
zirveye taşıyor. Shark Gray gövde rengi 
ve özelleştirme seçenekleriyle Mahon 64, 
kişiselleştirilebilir şıklığın adresi.

52 | Tezmarin

Daha fazla bilgi

Tam Boy: 20 m

Genişlik: 6 m 

Boş Ağırlık: 25.300 kg

Yakıt Kapasitesi: 2000 l

Tatlı Su Kapasitesi: 645 l

Standart Motor: 2 x VOLVO PENTA IPS650
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Daha fazla bilgi

54 | Tezmarin

Tam Boy: 16,50 m

Genişlik: 5,10 m 

Yakıt Kapasitesi: 2000 l

Su Kapasitesi: 600 l

Mahon 54, iç ve dış mekanlar arasında mükemmel bir dengeye sahip, fantastik bir 
motoryattır. Yüzme platformuna kolay erişim sağlayan geniş ve iyi donanımlı kokpitte, konforlu 
bir oturma ve güneşlenme alanı ile yemek masası yer alır. Mutfak alanını ve dümen istasyonunu 
barındıran konforlu ve çok aydınlık bir salona sahiptir. Dümen mahallinden görüş sınırsız ve 
yaşam alanlarıyla kesintisiz bir şekilde birbirine bağlantılıdır. Güvertenin altındaki düzende 3 
ayrı kabin yer alır: özel banyolu master kabin, her biri iki ayrı yatakla döşenmiş ve duşlu bir 
banyo ile 2 ayrı misafir kabini. Mürettebat kabininde, bir yatak ve bir banyo bulunmaktadır.

Daha fazla bilgi

Mahon 46, lüks ve fonksiyonelliği mükemmel bir şekilde harmanlıyor. 14 metrelik 
zarif gövdesi ve 4,30 metre genişliğiyle, iki geniş çift kişilik kabin ve cömert banyo 
alanları sunuyor. Üst güvertede yer alan geniş yemek alanı ve köşe mutfağı, en iyi 
mobilyalarla donatılmıştır. Katlanır cam kapı, güneşlenme terasına açılırken, hidrolik 
yüzme platformu denize erişimi kolaylaştırıyor. Fulvio De Simoni’nin şıklığı ve 
detaycılığı, koyu mavi dış görünümü, geniş gezinti alanları ve zengin ahşap işçiliğiyle 
bu tekne, konfor ve estetiği bir arada sunuyor.

Tam Boy: 14,10 m

Genişlik: 4,30 m 

Yakıt Kapasitesi: 1600 l

Su Kapasitesi: 450 l
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BENJAMIN BENETEAU,
BENETEAU TERSANESİNİ
KURDU VE GÜNÜMÜZE
KADAR DEVAM EDEN
BİR YOLCULUĞUN
BAŞLANGICI OLDU. ANDRE BENETEAU, DİREK VE YELKENLE DONATILMIŞ

DİNGİLER ÜRETMEK İÇİN YENİ BİR MALZEMEDEN,
POLYESTER REÇİNEDEN İLHAM ALDI. BU, EĞLENCE
AMAÇLI BALIKÇI TEKNESİ OLARAK TANINIYORDU. 

BENETEAU,
FORT LAUDERDALE - FLORIDA’DA
YENİ BİR OFİS AÇTI. 

BENETEAU, TEKNE YAPIMINDA
KÜRESEL BİR GÜÇ MERKEZİ
OLARAK 140. YIL DÖNÜMÜNÜ
KUTLUYOR. ŞİRKET, 8.000 KİŞİYİ
İSTİHDAM EDİYOR VE 15 ÜRETİM
TESİSİNDE 180'DEN FAZLA TEKNE 
MODELİNİN ÜRETİLDİĞİ ON
MARKADAN OLUŞUYOR;
BUNLARDAN SONUNCUSU
2023'ÜN SONLARINDA
SAINT-GILLES-CROIXDE-VIE'DE
AÇILDI.

GÜNÜMÜZÜN KÖŞELİ GÜVERTE TASARIM
STİLİNE İLHAM VEREN, PININFARINA
İŞ BİRLİĞİYLE TASARLANAN FIRST 45’İN
ESNEK, YUMUŞAK TARZI ORTAYA ÇIKTI. 

1884
1964

1973

2002 20242022

BENETEAU, İŞ GÜCÜNE YATIRIM YAPAR VE
YARI ENDÜSTRİYEL ÜRETİM İÇİN TASARLANMIŞ
İLK TESİSİNİ İNŞA EDER. 

BENETEAU, GROUPE BENETEAU ADINI ALDI
VE MARKANIN DOĞDUĞU KASABA OLAN
SAINT-GILLES-CROIX- DE-VIE’DE
YENİ GENEL MERKEZİ AÇILDI. 

2021
BENETEAU’NUN ENTEGRE YAT SİSTEMLERİ İZLEME
MOBİL UYGULAMASI SEANAPPS’IN LANSMANI YAPILDI. 1990

https://www.youtube.com/watch?v=NoliiSFVVwg&t=1s


https://www.beneteau.com/tr


7,48 m

8,06 m

9,12 m

11,16 m

5,52 m

5,96 m

9,95 m

12,42 m

12,67 m

14,78 m

7,20 m

8,17 m

9,10 m

10,61 m

200 HP

250 HP

2 x 200 HP

2 x 400 HP

115 HP

140 HP

700 HP

2 x 350 HP

2 x 380 HP

2 x 440 HP

200 HP

350 HP

500 HP

2 x 350 HP

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

6

7

8

9

11

12

SPACEdeck

SPACEdeck

FLY

SEDAN

SPACEdeck

SPACEdeck

CRUISING

CRUISING

FISHING

FISHING

SUNdeck

SUNdeck

SUNdeck

SUNdeck

10

8

9

7

6

41

32

36

45

2 KABİN + 1 BANYO-WC

2 KABİN + 1 BANYO-WC

2 KABİN + 1 BANYO-WC

2 - 3 KABİN + 2 BANYO-WC

KABİN SAYISI

KABİN SAYISI

KABİN SAYISI

KABİN SAYISI

12,97 m

900 HP

TAM BOY

MAKS. MOTOR GÜCÜ

41

48

35

FLY

FLY

SEDAN

SEDAN

11,29 m

13,43 m

14,74 m

18,95 m
425 HP

2 x 320 HP

2 x 425 HP

2 x 730 HP

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY
MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

MAKS. MOTOR GÜCÜ

2 KABİN + 1 BANYO-WC

3 KABİN + 2 BANYO-WC

3 KABİN + 2 BANYO-WC

3 - 4 KABIN + 3 BANYO-WC
+ 1 KAPTAN KABİNİ

KABİN SAYISI

KABİN SAYISI

KABİN SAYISI

KABİN SAYISI

62

Seriyi
keşfet

54
YENI

17,13 m

2 x 550 HP

TAM BOY

MAKS. MOTOR GÜCÜ

3 KABİN + 2 BANYO-WCKABİN SAYISI

.

https://www.beneteau.com/tr/motorlu-tekneler


Gemi İnşa Mühendisi: MICAD
Tasarımcılar: Nauta Design

Grand Trawler 62, modern yaşam tarzını sonsuz denizlere taşıyor. Geniş iç mekan ve 
konforlu üst güvertesiyle, 8 kişiye kadar konuk ağırlama imkanı sunuyor. 

Tutkunun dalgalarıyla 
özgürlüğe yolculuk yapın!

Grand Trawler 62’nin Nauta Design tarafından tasarlanan iç mekanları, sahibinin 
konforunu ön planda tutan lüks detaylarla donatılmıştır. Tam donanımlı mutfağı 
panoramik manzaraya açılıyor. 3 ya da 4 kabinli yerleşim seçenekleri, her zaman ferah 
ve kullanışlı. Grand Trawler 62, 900 deniz mili seyir menziliyle, sizi özgürlüğe uzanan 
bir yolculuğa davet ediyor.

GRANDGRAND
TRAWLER 62TRAWLER 62

62 | Tezmarin

Daha fazlasını
keşfet

Tam Boy: 18,95 m

Genişlik: 5,45 m 

Ağırlık: 28.500 kg

Yakıt Kapasitesi: 2 x 1935 l
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Trawler serisinin amiral gemisi yeni Swift Trawler 54, varış noktası kadar yolculuktan da keyif almanızı sağlayan, erişilebilir, 
ferah ve evden ilham alan yaşam alanları ile en üst düzey konforu mükemmel bir akış içerisinde birleştiriyor. 

Olağanüstü yolculukları deneyimleyin

Çarpıcı kokpit alanı ve geniş kaptan köşkü ile kontrol tamamen sizde. Kıç tarafında, 400 kg taşıma kapasiteli yardımcı 
tender lift, kanolar ve paddle board için geniş depolama alanı ve adapte edilebilir bot takozları bulunan bir hidrolik yüzme 
platformu yer alıyor.

SWIFTSWIFT
TRAWLER 54TRAWLER 54
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YENİYENİ

Daha fazlasını
keşfet

140 yıllık BENETEAU mirasına damgasını vuracak, zarif ve sofistike bir his veren, 140 yıllık BENETEAU mirasına damgasını vuracak, zarif ve sofistike bir his veren, 
aynı zamanda sıcak, sosyal ve işlevsel bir açık alan yaratmak için kullanılan birinci aynı zamanda sıcak, sosyal ve işlevsel bir açık alan yaratmak için kullanılan birinci 

sınıf malzemeler standart olarak geliyor. sınıf malzemeler standart olarak geliyor. 

Büyüleyici iç mekanlar, yükseltilmiş 
yemek masasına sahip iyi donanımlı 
bir mutfak, büyük bir salon ve 
etkileyici bir mimari tarza sahip 
flybridge sayesinde onu benzersiz 
kılıyor. İlave tek kişilik mürettebat 
yatağı seçeneğiyle birlikte altı 
yataklı olarak inşa edilebilen 
yerleşim planı, uzun süreli seyirler 
için mükemmeldir.

Tam Boy: 17,13 m

Genişlik: 4,98 m 

Ağırlık: 21.518 kg

Yakıt Kapasitesi: 2 x 1720 l
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Uzun yolculuklara merhaba

Trawler ruhunu en iyi şekilde yansıtan 
yüksek performanslı gezi teknesi Swift Trawler  
41, hem Fly hem de Sedan versiyonları ile 
7 kişi kapasitelidir. Salonun arka tarafına 
konumlandırılan mutfak, kokpit ile birleşiyor 
ve akıcı bir sosyal alan yaratıyor. Dümen 
mahallindeki kaptan koltuğu döndürülerek 
salonda 8 kişinin beraber oturmasına imkan 
sağlıyor. Tercihe göre Volvo 2x270 HP ya da 
Yanmar 2x320 HP motorlarla, 16 knot seyir 
hızı ile 180 deniz mili yol kat edilebilir.  

SWIFTSWIFT
TRAWLER 41TRAWLER 41
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Daha fazlasını
keşfet

Tam Boy: 13,43 m

Genişlik: 4,25 m 

Ağırlık: 11.040 kg

Yakıt Kapasitesi: 1170 l

Swift Trawler 41’in modern ve agresif gövde 
hatları, Swift Trawler 47 ile başlayan yenilikçi 
görünümü bir adım öteye taşıyor.
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Geniş hidrolik yüzme platformu, suda yapılacak aktivitelerin tadını çıkarmak 
için mükemmeldir. Kıç tarafta, güneşlenme minderinin altına ustaca gizlenmiş 
bir tender garaj bulunur. Air Step® ile Gran Turismo 45, koşullar ne olursa 
olsun olağanüstü performans ve optimum seviyede güvenlik sunar. İçten takma 
Volvo D6-IPS 600 (2x440 HP) motorlar, Beneteau’nun dinamik ve yüksek 
performanslı Express Cruiser gücüne güç katıyor. 

Daha fazlasını
keşfet

O bir Express CruiserO bir Express Cruiser

GRAN TURISMO 45GRAN TURISMO 45

Tam Boy: 14,78 m

Genişlik: 4,2 m 

Ağırlık: 11.241 kg

Yakıt Kapasitesi: 2 x 450 l

Gran Turismo 45, tasarımı Andreani Design tarafından yapılan benzersiz iç 
mekanlarında, işlevsellik ve misafirperverlik açısından yeni standartlar sunuyor. 
2 kabin 1 tuvalet/banyo ya da 3 kabin 2 tuvalet/banyo seçenekleri ile alt güverte, 
sakin, zarif atmosferi, aydınlık ve havadar kabinleri, yolculuğun tadını çıkarmak 
için oldukça rahat bir ortam. Gran Turismo 36, sizi gitmek istediğiniz yere 

hızla götürür. Bu yeni nesil Express Curiser, 2x350 
HP motorlarla azami 30 ila 35 knot arasında 
değişen hızlara ulaşmaktadır. Alt güverte, doğal 
ışıkla aydınlanır ve içeride sunmuş olduğu konforlu 
detaylar, genellikle bu boydaki bir teknede bulunan 
standartları aşmaktadır. İki çift kişilik kabin, 8 kişilik 
geniş kokpit alanı, iyi donanımlı mutfak, bolca 
depolama alanı, detaylara verilen önemi vurguluyor. 

Daha fazlasını
keşfet

Tam Boy: 12,42 m

Genişlik: 3,51 m 

Ağırlık: 7.191 kg

Yakıt Kapasitesi: 2 x 408 l

GRAN TURISMO 36GRAN TURISMO 36
Yenilikçi ve sportif Yenilikçi ve sportif 

Gran Turismo 36, küçük bir dıştan takma motorlu 
teknedekine benzer olağanüstü yol tutuşu ve 
gerçek konfor algısı ile kaliteli seyri bir araya getiren 
kategorisindeki ilk teknedir. 
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Tam Boy: 12,97 m

Genişlik: 3,78 m 

Ağırlık: 9.111 kg

Yakıt Kapasitesi: 1174 l

Tarzını konuştur

ANTARES 12ANTARES 12
Ferah ve aydınlık misafir kabini, 
master kabinde olduğu gibi kendi 
ebeveyn banyosuyla tam donanımlı 
bir dinlenme alanı sunmaktadır. 
Esnek bir üçüncü kabin seçeneği 
ise tek veya çift kişilik yataklı 
kullanılabilir.  Dıştan takma yeni 
nesil Mercury Verado 3x300 HP 
motorlarla güçlendirilen Antares 
12, su üzerinde ihtiyacınız olan gücü 
ve çevikliği sağlıyor. Ayrıca üçlü 
Mercury Verado V8 300 HP motor 
seçeneği de mevcuttur. 

Serisinin yeni amiral gemisi Antares 12, Beneteau’nun yenilikçi ruhu ve denizciliğin 
geleceği. Arkadaşlarla eğlenceli geziler ya da aile ile zaman geçirmek için harika bir günlük 
gezi teknesi. Şık ve modern bir görünüme sahip Antares 12, seriyi son 45 yılda çok başarılı 
kılan profil ve anlayışın altını çiziyor.
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Teknede yer alan üç açık oturma alanı, hardtop ile korunan kokpit, ayarlanabilir sırtlıklı ön güneşlenme minderi, köşe oturma 
alanı ile döşenmiş panoramik manzaralı flybridge. Onu günübirlik bir tekneden çok daha fazlası yapıyor.

Daha fazlasını
keşfet

Tezmarin  | 71

https://www.beneteau.com/tr/antares-outboard/antares-12


72 | Tezmarin

Antares 11 FLY, denizlerdeki rüya kaçışınız için tasarlanmış bir yol arkadaşı. Modern çizgileri ve sportif tasarımıyla her seyahati 
bir maceraya dönüştürüyor. İster Sedan ister Fly olsun her iki versiyonda da, konfor ve güvenliğe odaklanıyor. Beneteau ve 
Sarrazin Design arasındaki mükemmel iş birliği, 40 yılı aşkın süredir test edilen bir hafta sonu gezi teknesi serisini geleceğe 
miras olarak taşıyor. 

Çift kişilik master kabin, 3 kişiyi ağırlamaya olanak tanıyan bir kıç kamara ve yatağa dönüşümlü salon masası ile 7 kişi geceyi 
rahatça teknede geçirebilir. 2x300 HP dıştan takma motorla donatılan tekne, çok iyi bir performans sergiler.

Denizin sırlarını keşfetmek için yepyeni bir yolculuk 

ANTARES 11ANTARES 11

Flybridge’te yer alan 
dümen mahalli, sancak 
tarafa konumlandırılmıştır. 
İskele tarafta yer alan 
karşılıklı oturma grubunda, 
gün boyu manzaranın 
tadını çıkarabilirsiniz.

Tam Boy: 11,08 m

Genişlik: 3,51 m 

Ağırlık: 6.148 kg

Yakıt Kapasitesi: 2x400 l

Daha fazlasını
keşfet

ANTARES 11 SEDAN

ANTARES 11 FLY
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Balık tutmak bir tutkudur

ANTARES 8 ANTARES 8 FISHINGFISHING
Antares 8 Fishing, bir diğer versiyonu Cruising modeline kıyasla 
daha sportif bir stile ve balıkçılar için özel donanımlara sahiptir.

Tam Boy: 8,06 m

Genişlik: 2,8 m 

Ağırlık: 2.545 kg

Yakıt Kapasitesi: 340 l

Havuzlukta yer alan oturaklar, profesyonel 
kalitedeki olta tutacakların olduğu balık tutma 
mahalli ile değiştirildi. Su sirkülasyonlu canlı yem 
livarına ek olarak, güverte altında toplam üç adet 
depolama alanı mevcuttur. 

Antares 8 Fishing’de ki en yeni özellik sancak tarafta 
yer alan erişim kapısıdır. Demirleme manevralarını 
kolaylaştırır ve ayrıca daha büyük avları güverteye 
çıkarmayı kolaylaştırır. Ergonomik dümen mahallinde 
isteğe bağlı 12 inç kontrol ekranı için yer vardır. 250 
HP’lik bir motordan güç alan Antares 8, 35 knot 
hıza ulaşabiliyor.

Büyük avın peşinde

ANTARES 7 ANTARES 7 FISHINGFISHING
Beneteau uzmanlığı ile geliştirilen Antares 8’in seçkin özelliklerini bünyesinde taşıyan Antares 7 Fishing, onunla aynı çok 
yönlülüğe sahiptir. Tamamen açık güverte düzeni, balık tutarken hareket etmeyi kolaylaştırır. Tüm donanımıyla Antares 7 
Fishing, en heyecanlı denizciler için ideal bir teknedir.

Tam donanımlı balık tutma 
istasyonu, yemleri ve kancaları 
saklamak için depo alanları, su 
sirkülasyonlu canlı yem livarı, 
olta tutucular, bardak tutucular, 
doğrama tahtası... Ek olarak, 
derinlik göstergesine bağlı bir 9 inç 
ekran, hardtop’ta ilave 5 olta tutucu 
ve bir spot ışığı seçeneğine sahip 
olabilirsiniz. Sancak tarafta yer alan 
yan denize erişim kapısı yanaşmayı, 
balıkları çekmeyi ve bırakmayı 
kolaylaştırır. Antares 7 Fishing, 
balığa çıkmayı unutulmaz kılmak için 
ihtiyacınız olan her şeye sahiptir.

Tam Boy: 7,Tam Boy: 7,48 m48 m

Genişlik: Genişlik: 2,5 m 2,5 m 

Ağırlık: Ağırlık: 1.886 kg1.886 kg

Yakıt Kapasitesi: Yakıt Kapasitesi: 170 l170 l
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Yüksek performanslı ikonik tasarım

FLYER 10FLYER 10
Serinin amiral gemisi Flyer 10,  herkesin denizde güzel vakit geçirmesi için geniş 
yaşam alanları sunan sportif ve şık bir gezi teknesidir. Smart walkaround konseptine 
sahip Flyer 10, güvenli ve asimetrik yürüyüş yolu, geniş bir güverte, ön tarafta üç 
kişilik geniş bir güneşlenme alanı ve benzersiz bir kabin sunuyor. 

Tam Boy: 10,61 m

Genişlik: 3,35 m 

Ağırlık: 5.688 kg

Yakıt Kapasitesi: 2x350 l

Flyer 10, gövde boyunca uzanan pencereleri sayesinde 
iç mekan doğal ışıkla aydınlanır. Bu dıştan takma 
motorlu tekne, ön güvertede bulunan güneşlenme 
alanına geçişi güvenli bir şekilde sağlayan ayırt edici bir 
yürüyüş yoluna sahiptir. 2 x 350 HP motorla sunulan 
Flyer 10, Airstep®2 teknolojisiyle donatılmıştır ve 40 
knot hıza ulaşabilir. 11 yolcu taşıma kapasiteli sportif gezi 
teknesi, heyecan verici maceralar sunuyor.

Sıradanlıktan uzak, hayallere yakın

FLYER 9 FLYER 9 SUNdeckSUNdeck
Flyer 9 SUNdeck, sportif zarafetiyle göz kamaştıran bu günübirlik gezi teknesi, optimize 
edilmiş güverte düzeniyle işlevselliği zirveye taşıyor. 

Tam Boy: 9,1 m

Genişlik: 2,99 m 

Ağırlık: 3.350 kg

Yakıt Kapasitesi: 2x288 l

Akıllıca tasarlanmış yürüyüş yolları ve geniş ön güverte, erişilebilirlik ve güvenlik 
konusunda yeni bir çağ başlatıyor. Yenilikçi özellikleriyle donatılmış olan Flyer 9 SUNdeck, 
dıştan takma Suzuki 2x250 HP motorlarla tercihe dilebilir. Açık bir gövdede tasarım 
başarısını kanıtlayan iki yatak sayesinde teknede 4 kişiyi konforlu bir şekilde ağırlayabilir.
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Aquila 70 Luxury Aquila 44 Yacht Aquila 42 YachtAquila 54 Yacht Aquila 50 Yacht
YENİ

50 YACHTYENİ

Aquila 36 Sport Aquila 32 Sport Aquila 47 Molokai Aquila 28 Molokai Seriyi keşfet
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50 Yacht YENİ
Bu sonbahar yepyeni bir başlangıç yapın

Bu sonbahar piyasaya sürülecek olan Aquila 
50 Yacht Power Catamaran ile unutulmaz bir 
deniz macerasına hazır olun. Yepyeni “Explorer” 
tarzıyla tanıtılan bu muhteşem tekne, 3 ya da 4 
kabin seçenekleriyle geliyor. Geniş ve modern 
Alfresco tasarımıyla donatılmış olan Aquila 50 
Yacht’ın yeni flybridge tasarımında açık havada 
eğlencenin ve rahatlamanın tadını çıkarın.

Maksimum 22 knot ve 18-19 knot seyir hızına 
sahiptir. Aquila 50 Yacht’ın hardtop tasarımı, 
kusursuz güneş paneli entegrasyonu için 
optimize edilmiştir. Onunla sofistike stil çağına 
bir adım atın ve sınırsız olasılıkları keşfedin.

Tam Boy: 15,9 m

Genişlik: 7,76 m 

Yakıt: 1,600 l

Motor: 2 x Volvo Penta D6 480HP

Kabin (Standart): 3 kabin / 3 banyo + çamaşır odası

Kabin (Opsiyonel): 4 kabin / 4 banyo + kaptan kabini
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70 Luxury
Denizlerin rüyası

İkonik çizgiler, mükemmel denge, lüks detaylar... Aquila 70 Luxury Power 
Catamaran’ı tanımlamanın sadece birkaç yolu. Bu nefes kesici katamaran, 
estetik açıdan göz alıcı ve teknik anlamda etkileyici. Opsiyonel motorlarla 27 
knot hıza ulaşabilen Aquila 70, yüksek manevra kabiliyeti ve joystick kontrolü 
ile güçlenmiş Volvo Penta içten takmalı motorlarla donatılmış. 

82 | Tezmarin

Avrupa esintili tasarıma 
sahip geniş iç mekanları, 
panoramik pencereleri ve 
çok yönlü düzenlemeleriyle 
dikkat çekiyor. Aquila’nın 
imza merdivenleri 
flybridge’den ön güverteye 
erişimi ve maksimum 
konforu sağlıyor. Aquila 
70, gerçekten muhteşem 
bir başarı! 

Tam Boy: 21,26 m

Genişlik: 8,20 m 

Ağırlık (Boş): 47.000 kg

Yakıt Kapasitesi: 5,480 l
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47 Molokai
Avla, yaşa, hisset!

Offshore sersinin amiral gemisi Aquila 47 Molokai Power Catamaran, 
konfor ile yüksek performansı mükemmel bir uyumla bir araya getiren, 
balıkçılık becerilerine sahip lüks bir katamaran. Tasarımı, balıkçıların 
ihtiyaçları ve ekipmanları için çözümlerden ödün vermeden, pruvada 
üç adet konforlu şezlongun ve her şeyden önce konaklama olanaklarını 
önemli ölçüde genişleten bir kabinin olmasına da olanak sağlıyor. Konforlu 
konaklama imkanı sunan king size yatağa sahip geniş ve klimalı bir kamarayla, 
profesyonel balıkçılara en iyisini vadediyor.

Tam Boy: 15,06 m

Genişlik: 4,44 m 

Ağırlık (Standart): 10.350 kg

Yakıt Kapasitesi: 2 x 1,980 l
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20 kişiye kadar yolcu alma 
kapasiteli katamaran, Mercury 
V-10 4x400 HP motor 
seçenekleri ile 72 knot azami 
hıza ulaşabiliyor, ancak daha 
sessiz bir seyir için 62 knot 
azami hıza ulaşabilen standart 
Mercury V-12 2x600 HP dıştan 
takma motorlar kullanmak 
mümkün. Yaklaşık 4000 litrelik 
yakıt kapasitesi sayesinde 
uzun mesafeleri kolayca kat 
edebilirsiniz.  47 Molokai, hem 
profesyonel balıkçılar hem de 
lüksü seven deniz tutkunları için 
en ideal seçim. 
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42 Yacht
Denizdeki serüveninizin yıldızı olun 

Aquila 42 Yacht Power Catamaran, ister yakın ister uzak bir yere seyir yapmayı planlayın, 
her zaman konforunuzu ön planda tutan birçok yeni özellikle donatılmıştır. Dünyaca 
ünlü power catamaran tasarım firması VPLP Design (Van Peteghem Lauriot-Prévost) 
tarafından tasarlanan model, güvenli ve denize elverişlidir.

Son teknoloji ekipmanlarla donatılan bu model, arka kokpit alanında sosyal etkinlikler için 
mükemmel bir ortam sunarken, geniş ve modern mutfak ise salonun odak noktası olarak 
göze çarpıyor. 

Tam Boy: 12,64 m

Genişlik: 6,4 m 

Ağırlık (Boş): 15.700 kg

Yakıt Kapasitesi: 1.100 l
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Standart 2xD4 230 HP 
VOLVO Penta ya da 
opsiyonel 2xD4 300 
HP Volvo Penta motor 
seçenekleri hem dikkat 
çekici derecede verimli 
hem de bakımı kolaydır. 
Yaşam tarzınıza uygun, 3 
kabin veya 4 kabin seçeneği 
ile zevkinize uygun yerleşim 
planını seçmenize olanak 
tanır.
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BENETEAU, 1884 yılından bu yana mükemmelliğin peşinden giderek
sektörde yeni standartlar belirledi. En sağlam, en güvenli ve en nefes kesici 

tekneleri inşa etme taahhüdü, sarsılmaz bir şekilde var olmaya devam ediyor. 
BENETEAU ailesinin mirası, zanaatkarlık mirasına dayanan ve performansa 

olan sarsılmaz tutkusu, bugün yarattığı her FIRST, FIRST SE, FIGARO, 
OCEANIS ve OCEANIS YACHT’ta parlıyor.

https://www.beneteau.com/tr


51.1

40.1

34.1

30.1

37.1

15,94 m

14,60 m

12,87 m

10,77 m

9,53 m

11,93 m

3-4-5 KABİN + 2-3-4 BANYO/WC + KAPTAN KABİNİ

3-4-5 KABİN + 2-3-4 BANYO/WC

2-4 KABİN + 1-2 BANYO/WC

2-3 KABİN + 1 BANYO/WC 

2 KABİN + 1 BANYO/WC

2-3 KABİN + 1-2 BANYO/WC

46.1

YERLEŞİM PLANI

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

YERLEŞİM PLANI

YERLEŞİM PLANI

YERLEŞİM PLANI

YERLEŞİM PLANI

YERLEŞİM PLANI

60

54
17,12 m

18,95 m3-4 KABİN + 3 BANYO/WC + KAPTAN KABİNİ

TAM BOY

TAM BOY

3 KABİN + 2-3 BANYO/WC + KAPTAN KABİNİ

YERLEŞİM PLANI

YERLEŞİM PLANI

18 SE

27/27SE

24/24 SE

14/14 SE
4,30 m

5,55 m

7,29 m

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

30

36

44

53

10,33 m

11,98 m

14,65 m

17,12 m

7,99 m

2 KABİN + 1 BANYO/WC

3 KABİN + 1 BANYO/WC

3 KABİN + 2 BANYO/WC

3 KABİN + 2-3 BANYO/WC + KAPTAN KABİNİ

1 KABİN + 1 WC

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

TAM BOY

YERLEŞİM PLANI

YERLEŞİM PLANI

YERLEŞİM PLANI

YERLEŞİM PLANI

YERLEŞİM PLANI

Seriyi
keşfet

YENI
.
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Gemi İnşa Mühendisi: Biscontini Yacht Design
Tasarımcılar: Lorenzo Argento
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Mavinin sonsuzluğunda konforun keyfi 

Roberto Biscontini ve Lorenzo Argento, Oceanis Yacht serisinin 
yeni amiral gemisi Oceanis Yacht 60’ı çizerken hiçbir ayrıntıda 
mükemmellikten ödün vermedi. Bu güzel yat bizi zarif ve yeni bir 
dünyaya davet ediyor.

Benzersiz tasarımı, optimize edilmiş yerleşim düzeni ve yüksek 
kaliteli donanımları ile Oceanis Yacht 60, mükemmellik arayışında 
gerçek bir adım. 18,95 metre uzunluğundaki modelde, zarif tasarım 
ve kusursuz yol tutuş yetenekleri korunurken, daha geniş alanlar 
yaratıldı. Yeni kokpit düzeni, çift dümen istasyonu ve ileri teknoloji 
sistemleriyle her manevra, her yolculuk bir keyfe dönüşüyor.  
Ship Control ve Seanapps entegrasyonlarıyla izleme ve bakımlar 
zahmetsizce yapılabiliyor.

Tam Boy: 18,95 m

Genişlik: 5,25 m 

Ağırlık: 21.700 kg

Yakıt Kapasitesi: 500 l
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Geniş salonu ve lüks detaylarla dekore edilmiş yaşam alanları, 3 kabin 3 banyo veya 4 kabin 4 banyo seçenekleriyle denizdeki eviniz 
olmaya aday. Master kabin, denizin huzurunu ve mahremiyeti bir arada sunarken, muhteşem manzarasıyla büyülüyor.
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Şıklık ve fonksiyonellikte yeni inovasyonlar

Şık ve fonksiyonel Oceanis 51.1, keskin hatları ve çeneli 
gövdesiyle, kullanımı kolay ve konforlu. 700’den fazla 
özelleştirme seçeneği ile kişiselleştirilebilir. 

Gövdenin üçte biri çeneli olan Oceanis 51.1, iç mekanda 
ekstra hacim sağlayarak yeni yerleşim planlarını mümkün 
kılıyor. Geniş kokpit, dinlenme ve güneşlenme alanları 
mükemmel bir konfor sunarken, büyük lumbozlar iç mekanı 
kusursuzca aydınlatıyor ve Nauta Design imzasıyla estetik bir 
atmosfer oluşturuyor.

94 | Tezmarin

OCEANIS 51.1OCEANIS 51.1
Meşe ve maun mobilya seçeneklerine 
sahip bu tekne, sarma direk ve otomatik 
tramolalı ön yelken gibi özelliklerle 
yelken seyrini kolaylaştırıyor. Oceanis 
51.1, şıklığı ve pratik kullanımıyla deniz 
tutkunları için eşsiz bir tekne.

Tam Boy: 15,94 m

Genişlik: 4,8 m 

Ağırlık: 13.930 kg

Yakıt Kapasitesi: 200 l
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Her zaman yeni bir seyir planı vardır!

Kolay yelken ve kolay manevra yapmak yani kolay kullanım Oceanis 46.1’in anahtar kelimeleri. 
Teknede yaşamı gerçek bir zevk haline getiren tasarım özellikleri, onu benzersiz kılıyor.

Gövdenin iç mekanlardaki genişliği ve fonksiyonel özellikleri, aynı büyüklükte başka bir tekne 
için rakipsiz. Oceanis 46.1, Finot-Conq tarafından tasarlanan ve çok beğeni toplayan kademeli 
gövdeye sahip Oceanis 51.1’in çizgisine dayanmaktadır. 
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OCEANIS 46.1OCEANIS 46.1
Oceanis 46.1, seride çok önemli 
bir gelişmeye yol açmış ve yelken 
performansından ödün vermeden baş kısma 
doğru artan eni ile iç mekanlarda inanılmaz 
bir genişleme sağlamıştır. Güverte ve iç 
mekanlardaki bu beklenmedik artış aynı 
zamanda akıllıca seçilmiş donanımlar ve 
Nauta Design’ın zarif stili ile Oceanis 46.1’i 
tüm benzerlerinden farklı kılmaktadır.

Tam Boy: 14,60 m

Genişlik: 4,50 m 

Ağırlık: 10.597 kg

Yakıt Kapasitesi: 200 l
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Bir yelkenlide heyecan arayanlar için…

Oceanis 40.1’in felsefesi, yelken ve demirlemeyi zevkli hale getirmektir. Mimar Marc Lombard ve Beneteau tasarım ofisi 
tarafından ayrıntılı olarak tasrlanan bu yelkenlinin güçlü yönleri, rakipsiz bir iç mekan, büyük bir güverte planı ve iyi rüzgar ile 
millerce seyir yapabilme yeteneğidir.

Oceanis 40.1’in iki farklı versiyonu mevcuttur. Standart 
versiyonda, teknede direk içi sarma sistemi ve otomatik 
tramolalı flok yelken ile manevra yapmak daha kolaydır. 
Performansa önem veren denizciler ise First Line versiyonu 
seçebilirler. Yarı ful balenli klasik ana yelken ve Genoa ön 
yelken ile daha yüksek performansa ulaşılabilir.

Kokpitteki ergonomi ve kolay hareket, teknedeki hayatı 
sizin için çok basit hale getirir. Hiçbir şey teknede olmanın 
sevincini engelleyemez. Kıç platform, daha büyük Oceanis 
yelkenlilerdekine benzer geniş bir yüzme platformuna kolayca 
dönüşür. Denize erişim yaşamın ayrılmaz bir parçasıdır ve 
denize erişimi hiç olmadığı kadar kolaylaştırmıştır.

Oceanis 40.1, herkesin tekne tatili fikrine uyacak 4 farklı kabin 
versiyonu mevcuttur. Çiftler ve geniş aileler kendilerini evlerinde 
hissedecekler! Owner versiyon ebeveyn duşlu ve her iki taraftan da 
kolayca erişilebilecek bir yatağa sahiptir. 2 kabin 1 banyo/wc, 3 kabin 
1 banyo/wc ve 3 kabin 2 banyo/wc ve 4 kabin 2 banyo/wc seçenekleri 
bulunmaktadır.
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OCEANIS 40.1OCEANIS 40.1
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Hayaliniz engin mavilikler olsun

Oceanis 37.1, yedinci nesil Oceanis Cruiser’ın sürdürülebilirlik odaklı yeniliklerini 
barındıran modern bir yelkenli. Akıcı hatlara sahip geniş gövdesi ve çift gurcatalı 
direğiyle yüksek performansı garanti ediyor. Tüm kumanda sistemleri, dümende 
kolay erişim için mükemmel şekilde yerleştirildi.

Kendiliğinden self-tacking jib’li standart versiyonu pratik kullanıma odaklıdır.
Hareketli denizlerde yol almayı sevenler için square-top ana yelkenli ve Genoa ile 
First Line versiyonları da mevcut. Oceanis 37.1, opsiyonel elektrikli motorlarla da 
donatılabilirken, kokpitte iroko dokunuşuyla estetik bir yenilik sunuyor.

Tam Boy: 11,93 m

Genişlik: 3,92 m 

Ağırlık: 6.864 kg

Yakıt Kapasitesi: 130 l

OCEANIS 37.1OCEANIS 37.1
Oceanis 37.1’in iç hacmi dikkat 
çekicidir. Salon neredeyse 40 
feet’lik bir tekneninki kadar 
geniştir. Salonda boydan boya 
uzanan bir kanepe ve altı kişilik 
rahat bir masa yer alır. 

İki banyolu versiyonda, yatak 
gövdenin sancak tarafına simetrik 
şekilde konumlandırılmıştır. 
Farklı kabin ve banyo düzenleriyle 
Oceanis 37.1, yelkenseverler için 
özgün bir deneyim vadediyor, 
sürdürülebilirlik ve performansı 
bir arada sunuyor.
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Hız, lüks ve denizcilikte yeni bir başlangıç 

1977’den bu yana denizcilikte kalite ve yenilik denildiğinde akla gelen First 
serisinin amiral gemisi First 53, Roberto Biscontini’nin otuz yıllık Amerika’s 
Cup tecrübesi ile doğdu. Yarış tutkunları ve deneyimli denizciler için 
tasarlanan bu yelkenli, yüksek yelken performansını, modern çizgilerle klasik 
zarafeti bir araya getiriyor.

Güverte planı ve iç mekanlarda Lorenzo Argento’nun detaylara vermiş 
olduğu önemi açıkça görebilirsiniz. Geniş yaşam alanları, akıcı güverte planı ve 
çarpıcı iç mekan tasarımıyla First 53, denizde geçirdiğiniz her anı unutulmaz 
kılacak. Çift dümen istasyonları ve yenilikçi güverte düzeniyle kontrol 
tamamen sizde. Modern üretim teknikleriyle şekillenen 3 kabin 2 banyo ya 
da 3 kabin 3 banyo yerleşim seçenekleri ve her detayıyla denizciliğin yeni 
standardını belirliyor. First 53 ile lüks ve performansı deneyimleyin.

FIRST 53FIRST 53

Tam Boy: 17,12 m

Genişlik: 5,00 m 

Ağırlık: 15.599 kg

Yakıt Kapasitesi: 400 l

https://www.beneteau.com/tr/first/first-53
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Gerçek tutku: racer/cruiser

FIRST 44, farklı güverte planı, salma ve direk seçenekleri ile FIRST 44 ve 
FIRST 44 PERFORMANCE olmak üzere iki farklı versiyonda sunulmaktadır.

Beneteau’nun heyecan verici modeli First 44, yelken tutkunları için bir rüya 
gibi. Tasarım, denizcilik, konfor ve yüksek performans, mükemmel bir dengeyle 
bir araya geliyor. Kokpit genişliği, direk pozisyonu ve yelken planı, modern yelken 
teknolojisinin zirvesi niteliğindedir. FIRST 44 versiyonunda kokpit, geniş, akıcı 
bir düzene sahiptir ve kullanışlı bir kokpit masası ile çok eğlencelidir. 

First 44 PERFORMANCE ise tam anlamıyla bir yarış makinesi. 
Ergonomik tasarımı, donanımı ve kullanılan malzemeleriyle mürettebatın yarış 
sırasında en iyi performansı sergilemesini sağlıyor. Tik ağacı yerine kullanılan 
kaymaz yüzeyler, vinçlerin yerleşimi ve geleneksel ana yelken arabası, detaylara 
verilen önemi gösteriyor.

Tam Boy: 14,65 m

Genişlik: 4,25 m 

Ağırlık: 10.500 kg

Yakıt Kapasitesi: 200 l

FIRST 44FIRST 44
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Suların özgürlüğü, rüzgarın hızı!

First 36, yarış parkurlarından günlük yelken gezilerine kadar 
her anınıza heyecan katmak için tasarlandı. Beneteau’nun 48 
yıllık mirasına sadık kalarak, First ailesinin özellikleri ful ekipli yat 
yarışlarında ve solo yelkencilikteki kusursuzluğu First 36’da da 
korundu. First 36, hafifliği ve Samuel Manuard’ın birinci sınıf 
denizci tasarımı sayesinde çift haneli tekne hızlarına kolayca ve 
tam kontrolle ulaşarak, yepyeni bir yelken deneyimi sunuyor.

First 36, geleneksel 3 kabinli yerleşim planına sahiptir. Salonda 
maksimum yaşam alanı sunarken yenilikçi çözümleriyle dikkat 
çekiyor. Bağımsız buzdolabı adası ve genişletilebilir mutfak yüzeyi, 
sınıfının en büyük mutfak alanını yaratıyor. Minimalist tasarım, 
modern ahşap detaylarla buluşarak güverte altında zarif bir 
atmosfer yaratıyor.

Tam Boy: 10,97 m

Genişlik: 3,8 m 

Ağırlık: 4.800 kg

FIRST 36FIRST 36
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CNB 62 YENİ  |  78 YENİ  |  88 YENİ  

H E Y E C A N  V E R İ C İ  B İ R  Y O L C U L U K !

Özel yapım yelkenli yatlarda otuz yıldan fazla deneyimin ardından, yelken dünyasına damgasını 
vuran CNB Yachts, Solaris’e katılarak köklerine dönüyor. Benzersiz tekneler yaratmak için

know-how, üst düzey işçilik ve teknoloji aynı tutkuda buluşuyor. 

Daha fazlasını
keşfet

https://www.cnbyachts.com/


CNB 78YENİ
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Kusursuz tasarım ile
sonsuz serüvene yelken açın!

CNB 78, CNB’nin deneyimi ile Solaris’in bilgi birikimini birleştirerek tüm okyanusları 
keşfetmek için yaratıldı. CNB 78, CNB 76’nın devamı niteliğindedir. Yeni seri ve özellikle 
78 modeli aynı çizgiyi takip ediyor: aynı anda klasik ve yenilikçi, kesinlikle çağdaş, zarif, 
aydınlık, konforlu ve her şeyden önce içinde yaşaması keyifli. 

Mimar Philippe Briand ve iç mekan tasarımında Jean Marc Piaton, özgürlük hissini 
pekiştiren detaylarla benzersiz yaşam alanları yarattı. İki eşit büyüklükteki misafir kabininin 
yanı sıra gövde genişliğinin tamamını kullanan bir master kabin ve isteğe bağlı bir mürettebat 
kabini sunan, 3 kabinli bir yerleşim planına sahiptir.

Tam Boy: 23,93 m

Genişlik: 6,10 m 

Yakıt Kapasitesi: 2.500 l 

lSu Kapasitesi: 1500 l

Tezmarin  | 111Tezmarin  | 111

https://www.cnbyachts.com/yachts/78/


CNB 62YENİ
Denizdeki incelik, yenilik ve konfor!

CNB 62, Bordeaux 60’ın kullanım kolaylığını, CNB 66’nın konforlu yaşam alanlarıyla 
sentezleyerek, mükemmel bir uyumla bir araya getiriyor. Dümen istasyonları daha fazla koruma 
sağlayarak ileriye taşınırken, yaşam alanlarıyla mükemmel bir uyum içinde entegre ediliyor. 

CNB 62’nin uzunlamasına ek garajı olağanüstü bir kullanım kolaylığı sunuyor. Salon ve 
kabinler, lüks detaylarıyla ön plana çıkıyor. Geniş, şık ve aydınlık yaşam alanları CNB tarzında 
asla ödün vermiyor. Konuk süitleri, mahremiyet ve konforu bir arada sunarken, gerçek bir 
üç kabin düzenine sahip master kabin, benzersiz bir deneyim sunuyor. CNB 62, zarafet ve 
işlevsellik arasında mükemmel bir denge sağlıyor.

Tam Boy: 18,47 m

Genişlik: 5,30 m 

Yakıt Kapasitesi: 1000 l

Su Kapasitesi: 800 l

18-26 Ocak
2025

CNB 62YENİ  DÜNYA PRÖMİYERİ

112 | Tezmarin

CNB 88YENİ
Denizlerdeki ihtişamın yeni adı 

CNB 88, CNB 78’ın muhteşem işlevselliğini artırarak daha fazla hacim ve incelikle 
göz kamaştırıyor. Bu yelkenli yatın amacı, geniş master kabini ve eşit büyüklükteki 
üç misafir kabini sayesinde geniş bir konaklama kapasitesi sunmaktır. 

Mürettebat için iki adet çift kişilik kabin bulunuyor. CNB’lerin denizcilik 
özelliklerine sadık kalan dengeli gövdesi ve sağlamlığı, konfor ve yüksek performans 
vadediyor. Denizciler tarafından denizciler için tasarlanmış bir tekne. CNB’nin 
deneyimi ile Solaris’in bilgi birikimini birleştiren bu model, markanın geleceğini 
temsil ediyor.

Tam Boy: 28,30 m

Genişlik: 6,75 m 

Yakıt Kapasitesi: 3000 l

Su Kapasitesi: 1800 l
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Lagoon sahiplerine ayrıcalıklı etkinlikler ve bulusmalar sunarak, müsterilerimizle yakın ve 
dostça iliskiler sürdürüyoruz. Club Lagoon sayesinde özel fırsatlardan ve avantajlardan 

yararlanmak için sizleri, Clup Lagoon ailesinin bir parçası olmaya davet ediyoruz.

club.catamarans-lagoon.com

LAGOON CLUB PROFILINIZI OLUSTURUN
. . . .

http://club.catamarans-lagoon.com


YOUR DREAM DESTINATION

Tam Boy:  12,75 m
Genislik:  6,76 m

Tam Boy:  13,85 m
Genislik:  7,69 m

Tam Boy:  15,6 m
Genislik:  8,10 m

Tam Boy:  13,22 m
Genislik:  7,68 m

Tam Boy:  14,50 m
Genislik:  7,96 m

Tam Boy:  18,38 m
Genislik:  9 m

Sailing Catamaran Sailing Catamaran Sailing CatamaranSailing Catamaran Sailing Catamaran Sailing Catamaran

YENI
.

YENI
.

Seriyi
keşfet

Tam Boy:  19,77 m
Genislik:  9,87 m

Tam Boy:  24,97 m
Genislik:  11 m ÇOK YAKINDA!Tam Boy:  20,55 m

Genislik:  10 m

YENI
.

Tam Boy:  20,15 m
Genislik:  10 m

Sailing Catamaran Sailing Yacht Motor YachtSailing Yacht Motor Yacht

YENI
.

YENI
.

https://www.catamarans-lagoon.com/


Yüzme platformu, açıldığında 22 metrekareye kadar ulaşabilir, arka kokpitin bir uzantısıdır. 
Tercihlerinize ve seyir planlarınıza uyum sağlayacak şekilde uyarlanabilir, bir tender veya jet ski entegre 
etmek için tasarlanmıştır ve ayrıca en güzel dalışlar için idealdir.

50 metrekareden büyük flybridge, ufukta nefes kesici manzaralar sunar. Çift dümen ve güneş panelleriyle 
donatılan flybridge, aynı zamanda kişisel ifade alanıdır, tarzınızı yansıtan bir alan yaratmak için döşenebilir. 

118 | Tezmarin

EIGHTY 2, zamanın durduğu ve teknedeki hayatın hiç bu kadar cezbedici olmadığı lüks bir sığınak. Bu 
yeni yelkenli katamaran, günlük hayattan kaçış hayalinin bir armağanı.

Duygularınızın yelken açmasına izin verin
YENI

.

24,97 metrelik bu katamaranın master kabini, king size yatağı ve sonsuz deniz 
manzarasına sahip kendine özel terası ile sahibine özel olarak tasarlanmış bir cennettir. 
Lagoon’un uzman ekibi, size özel kişiselleştirme seçenekleri ile Lagoon’unuzu 
benzersiz kılmak için projenizin tüm süreci boyunca size eşlik edecektir.
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LAGOON 60YENI
.

Lagoon 60’ın arka kokpiti tamamen denizle bütünleşerek size olağanüstü bir hareket serbestliği sunuyor. Arka kokpitte yer 
alan denize açılan yan teraslarıyla denize kolay erişim sağlayarak yüzme keyfinizi artırır. Geniş ön kokpit, iç ve dış yaşam alanları 
arasındaki mükemmel uyumun en lüks halini sunuyor. Flybridge’de, gün batımında dostlarınızla yiyeceğiniz bir akşam yemeğine, 
rüzgarın ve manzaranın eşlik etmesi kaçınılmaz. 

Çeşitli konfigürasyonlar ile mutfak aşağıda veya yukarıda olmak üzere 4 veya 5 kabinli yerleşim seçenekleri mevcuttur. İster 
yelken açın isterseniz güneşin tadını çıkarın, Lagoon 60 her zaman lüks ve konforlu bir yaşam tarzı sunar.

Denizdeki hayaller gerçeğe dönüşüyor

Yepyeni Lagoon 60 ile hayalinizdeki deniz macerasına adım atın. Eşsiz bir tasarım ve her açıdan muhteşem manzaralarla 
kendinizi şımartın. 
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LAGOON 51

Flybridge’e çıkan biri dümenci ve diğeri misafirler için olmak üzere iki ayrı merdiven bulunur. Teknenin genel tasarımında olduğu 
gibi bu çift taraftan erişim; teknedeki yaşam alanları arasında kolay erişim sağlar. Arka kokpitte sosyalleşmek için her detay 
düşünülmüş. Geniş oturma grupları, yemek masası, denize kolay erişim tüm bunlar denizde konfor içinde zaman geçirmeniz için 
tasarlandı. Lagoon 51’in master kabini rahatlamak ve gevşemek için ideal, özel bir sığınak. Bu zarif kabin, optimize edilmiş bir düzene 
sahiptir ve büyük bir giyinme odası içerir. 4 kabin 3 banyo, 4 kabin 4 banyo ve 6 kabin 4 banyo yerleşim seçenekleri sunuluyor.
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Lagoon 51, bu büyüklükteki bir teknede benzeri olmayan yaşam alanları ve kullanımı kolay yelken planı ile kullanıcı dostu, 
aynı zamanda yenilikçidir. Van Peteghem/Lauriot-Prevost tarafından tasarlanan, dış tasarımı Patrick le Quément’e ve 
iç tasarımı Nauta Design’a ait olan Lagoon 51, özel kullanımlar için konforlu ve şık bir tekne olsa da, dünyanın farklı 
destinasyonlarında charter filolarının en gözde modellerindendir. 

ÖDÜLLER
Multihull of the year 2023 - Cruising Catamaran

British Yachting Awards 2022 - Multihull Yacht of the Year
Asia Marine & Boating Awards 2022 - Environmental Pioneer Annual Award

Oceanway China Yacht Awards 2022 - Best Sailing Catamaran of the year
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SIXTY 5

Zarif salon, geniş birbiri ile bağlantılı açık 
alanlar ve doğal ışıkla dolu iç mekanlar, 
konfor ve lüksü bir arada sunuyor. 5 ya 
da 6 kabinli yerleşim seçeneklerinin yanı 
sıra, mutfağın konumunu alt katta ya da 
yukarıda tercihinize göre seçebilirsiniz. 
Volvo D3-2x150 HP motorlarla donatılmış 
olan bu katamaran ile hayallerinizdeki 
rotaya yelken açın.

Lagoon Sixty 5 ile unutulmaz bir deniz 
yolculuğuna davetlisiniz. Açık panoramik 
mekanlar, olağanüstü manzaranın tadını 
çıkartmak için fazlasıyla cömerttir. 

Tezmarin  | 125

https://www.catamarans-lagoon.com/boats/sixty-5


126 | Tezmarin

Modüler tasarımı sayesinde iç ve dış mekanları istediğiniz gibi şekillendirebilir, her seyirde yeni 
bir maceraya yelken açabilirsiniz. Lagoon 43, mimari tasarımda VPLP Design, dış mekanlarda 
Patrick le Quément ve iç mekanlarda Nauta Design’ın  göz alıcı sihirli dokunuşları ile yaratıldı. 
3 kabinli düzeninde, bir gövdeyi kaplayan bir master kabin, özel banyo, duşa kabin, çalışma 
masası ve ek depolama alanı bulunmaktadır. İkinci gövdede banyolu iki adet çift kişilik kabin 
bulunmaktadır. 4 kabinli düzende ise ebeveyn banyolu 4 adet çift kişilik kabin yer alabilir.

Bu lüks katamarana adım atın ve konfor, yenilik ve zarafetin mükemmel harmonisini keşfedin. Lagoon 43, geniş iç mekanlar, 
son teknoloji özellikleri ve olağanüstü performansıyla yat maceralarınızı bir adım ileri taşımak için tasarlandı. 

LAGOON 43YENI
.Maceranın kılavuzu!
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Kıç kokpitinde çok yönlü bir yaşam alanı sunan bu katamaran, 
iç mekan ile deniz arasında mükemmel bir bağlantı sağlıyor. 
Geniş terası ve davetkar atmosferiyle herkesi büyülüyor. İç 
mekan düzeni dış hatlarla mükemmel uyum sağlıyor ve Lagoon 
standartlarına uygun bir şekilde geniş, aydınlık ve dayanıklı 
malzemelerle tasarlanmıştır.

Lagoon 42 Millenium, kolay kullanımı ve güvenilirliğiyle öne çıkıyor. Dört kabinli versiyonu ve özel ekipmanlarıyla donatılmış 
olan Lagoon 42, tüm seyir ihtiyaçlarınıza cevap vermek için tasarlandı. 

LAGOON
42 MilleniumYENI

.

Binden fazla gövde ile dünyanın en çok satan dünyanın en çok satan 
katamaranıkatamaranı yeni versiyonuyla üretime devam ediyor

ÖDÜLLER
Boat of the Year 2017 – Le monde de la croisiére

Best Boats 2017 – Multicoque
Sailing Today Awards 2016 - Multicoque

Asia Boating Awards 2016 – Meilleur voilier multicoque 
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WELLCRAFT 355
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Performans ve konforda en iyisini isteyenler için

Wellcraft, rakipsiz çok yönlülüğünü 
vurgulayan modeli Wellcraft 355’in 
tasarımında, mimarı Michael Peters, 
tasarımcı Pawel Denert ve Camillo 
Garroni ile birlikte çalışarak, her tür 
deniz koşulunda sınırları zorlayan ve 
daima daha ileri giden bir tekne ortaya 
çıkarttılar. 

Sağlam ve işlevsel tasarıma sahip 
Wellcraft 355, yüksek hızda seyir 
heyecanını ve konaklamayı, konforlu 
lüks yaşam tarzıyla birleştiriyor. Gelişmiş 
dümen mahallinin yanında, keyifli L 
şeklinde bir oturma alanı ve tam donanımlı 
bir mutfak yer alır. Wellcraft 355’in 
panoramik camları, iç mekanlarda da güzel 
manzaranın size eşlik etmesine olanak 
sağlıyor. Pruvadaki geniş güneşlenme 
alanı, dinlenmek için lüks bir alan yaratıyor.

Wellcraft 355, 1.050 HP’ye kadar güç sağlayan dıştan takma motorlarla üçlü Mercury 
veya Yamaha motorları ile 50 knot üzerinde maksimum hızlara ulaşıyor.
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Tekne tasarımında çığır açan ve neredeyse 70 yıllık 
zengin bir mirasa sahip Wellcraft, Cannes Yachting 
Festival’de yeni crossover konsepte sahip yeni 
modeli Wellcraft 38 T-Top’un Dünya Prömiyeri’ni 
gerçekleştirdi.

Denizde heyecan arayan denizcileri cezbedecek, 
maceracı ve yüksek performanslı bu yeni Performance 
Cruisers serisi, hızdan ödün vermiyor ve ikiz veya üçlü 
dıştan takma motorlarla benzersiz bir sürüş deneyimi 
sunuyor. 11,85 metre uzunluğundaki modelin yenilikçi 
kokpit düzeni, tüm su sporu oyuncakları ve ekipmanları 
için bol miktarda depolama alanı barındırır. Wellcraft 
38 T-Top, sınıfında en fazla oturma alanına, konforlu 
bir kabine ve iyi donanımlı mutfağa sahiptir.

Heyecan arayan denizcilere

WELLCRAFT 38 T-TopYENI
.

Tezmarin  | 133

https://www.wellcraft.com/wellcraft-38-t-top


FISHERMAN

262 FISHERMAN
Tam Boy: 8 m

Genişlik: 2,7 m 

202 FISHERMAN
Tam Boy: 6,2 m
Genişlik: 2,54 m

263 FISHERMAN
Tam Boy: 8 m

Genişlik: 2,7 m

222 FISHERMAN
Tam Boy: 6,7 m
Genişlik: 2,54 m

302 FISHERMAN
Tam Boy: 9,2 m
Genişlik: 2,9 m 

223 FISHERMAN
Tam Boy: 6,7 m
Genişlik: 2,54 m 

352 FISHERMAN
Tam Boy: 10,8 m
Genişlik: 3,3 m 

242 FISHERMAN
Tam Boy: 7,4 m
Genişlik: 2,54 m 

243 FISHERMAN
Tam Boy: 7,4 m
Genişlik: 2,54 m 

Seriyi
keşfet

YENI MODELYENI MODEL

YENI MODEL

Macera başlasın!

263 FISHERMAN

243 FISHERMAN

223 FISHERMAN

Baş döndürücü bir deniz macerası için 
mükemmel bir seçim olan Wellcraft 263 
Fisherman, güçlü performansıyla ve zarif 
tasarımıyla dikkat çekiyor. 

Her ayrıntısı titizlikle düşünülmüş olan 
bu tekne, deniz tutkunları için bir numaralı 
tercih. Geniş depolama alanı balık tutma 
ekipmanları için ideal bir ortam sunmaktadır. 
263 Fisherman, 2,7 metre genişliğinde ve 
8 metre uzunluğunda olup 598 litre yakıt 
kapasitesine sahiptir. İster hızlı bir balık avı 
yapmak isteyin ister sakin bir deniz gezintisi 
yapmak, Wellcraft 263 Fisherman her türlü 
deniz serüveninizi unutulmaz kılacak.

YENI MODEL

YENI MODEL

YENI MODEL

Wellcraft 243 Fisherman, denizcilik endüstrisindeki son 
teknoloji ve mühendislik çözümleriyle donatılmıştır.

Wellcraft 223 Fisherman; deniz maceralarınızı hız, konfor 
ve işlevsellikle birleştiren eşsiz bir seçenektir.

Yüksek performanslı ve dayanıklı yapısıyla her türlü 
deniz koşulunda üstün bir performans sağlar. Bu benzersiz 
tekne, balık avcılarına ve deniz tutkunlarına işlevselliği, 
konforu ve güvenliği bir arada sunmaktadır. Wellcraft 243 
Fisherman, 2,54 metre genişliğinde, 2223 kg ağırlığında 
olup 598 litre yakıt kapasitesine sahiptir. 243 Fisherman, 
eşsiz deniz deneyimleri sunmak için tasarlanmıştır. 

Performansı, geniş kokpiti ve ergonomik tasarımıyla 
dikkat çekerken, güçlü motor seçenekleri ve akıllı depolama 
çözümleriyle donatılmıştır. 223 Fisherman, 2,54 metre 
genişliği, 390 litre yakıt kapasitesi ve 1769 kg’lık ağırlığıyla 
denizde aradığınız mükemmel deneyimi sunar. Farklı renk 
seçenekleriyle kişiselleştirilebilen bu tekne ile denizde 
unutulmaz anlara hazır olun.
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TH36
CATAMARAN
Estetik ve stile tutkulu İtalyan Garroni 
Tasarım stüdyosu, Four Winns’in geniş 
yerleşim düzeni ve zarif çizgilerini ilham 
alarak, TH36 modelinde bu görkemi 
ustalıkla buluşturuyor. 11,71 metrelik bu 
tekne, 15 kişi taşıma kapasitesine sahiptir. 

Denizdeki Denizdeki 
heyecanıheyecanı
yakalayın yakalayın 

“
”

136 | Tezmarin

Ön kokpit 6 kişilik oturma alanı 
sunarken, açık hava dümen istasyonu 
tarafında çift kişilik bir koltuk, 
buzdolabı, lavabo ve isteğe bağlı ocak 
içeren mutfak alanı yer alır. Mercury 
2x300 HP, Mercury 2x350 HP ya 
da Yamaha 2x300 HP motorlarla 
donatılabilen TH36, standart 
joystick teknolojisi sayesinde 
olağanüstü bir manevra kabiliyetine 
sahiptir. Gövde rengi, elektronik 
paketler, portbagaj ve olta tutucular 
gibi birçok özelleştirilebilir seçenekle 
her detayda kişiselleştirilmiş bir 
deniz yolculuğu sunuyor.

Boy: 11,7 m

Genişlik: 4,4 m 

Kişi Kapasitesi: 12

Motor: 2x350 HP outboard
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H9YENİ

Yaklaşık 50 yıldır hayatın rafine zevklerine kendini 
adayan Four Winns, yepyeni H9’u tanıtmaktan büyük 
mutluluk duyuyor. Four Winns ailesinin ve sektördeki 
35 feet’in altındaki tüm teknelerin en benzersiz 
özelliklerinden biri olan Ultimate Swim Platform 
standart olarak geliyor. Elektronik kontrolle açılan 
kapaklar, güverte ile aynı seviyede yanlara doğru açılarak 
geniş ikonik alanlar yaratılıyor. Ayrıca arka koltukları 
güneşlenme alanlarına dönüştüren katlanabilir sırtlık ile 
mükemmel bir güneşleme alanı sunuyor. 

H Serisinin zarif çizgilerine sahip olan H9, uzun 
ve dikey gövde profili ile dikkat çekiyor. Konforlu 
ve zarif detaylar, her anın rahatlama için keyif 
dolu olduğu alan yaratıyor. H9, güvenli ve dengeli 
bir sürüş sunarken, birinci sınıf döşeme ile üstün 
düzeyde zarafet ve konfor sağlıyor. Her tekne 
sahibinin kendi zevkine uygun renk kombinasyonlarını 
seçebileceği H9, mükemmelliğin bir simgesidir. 

Zarafeti ve güvenliği 
bir araya getiriyor

“
”

Tam Boy: 9,1 m

Genişlik: 2,8 m 

Ağırlık: 3.992 kg

Motor (max): 600 HP

138 | Tezmarin

Four Winns’in eşsiz tasarımı, 
H Serisi’nin tümünde göz alıcı 
çizgileri ve özgün detayları H6 
modelinde de devam ediyor. 

Klasik tarzı, modern dokunuşlarla 
birleştiren H6, geniş oturma 
alanları ve zengin depolama 
seçenekleriyle suda benzersiz bir 
deneyim sunuyor. Usta işçiliği 
ve incelikli detayları, her açıdan 
göze çarpıyor. Bu özel tasarım 
öğeleri, Four Winns’in zarif ve 
çağdaş stilini vurguluyor. H6, şık 
bir profille, zamansız bir görünüm 
sunarken, ergonomik ve lüks 
özelliklerle donatılmış dizaynıyla 
ev konforunu yaşatıyor. Kokpitte 
bulunan özel olarak tasarlanmış 
koltuklar, çeşitli eşyalar oldukça 
dikkat çekiyor ve sizlere bir ev 
ortamı sunuyor. 

Limitlerinizi
zorlayın!

“
”

Tam Boy: 8 m

Genişlik: 2,54 m 

Ağırlık: 2.268 kg

Motor (max): 350 HP

H6YENİ
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XO EXPLR 44YENİ

Deniz mimarisinin gerçek bir mücevheri

140 | Tezmarin

Alüminyum sağlamlığıyla donatılan EXPLR 44, 
rekreasyonel yatçılığın zirvesinde birçok özellik sunar. 
Performans ve güvenliği ön planda tutan bu deniz 
mücevherinde konforun tadını çıkarırken, dünyanın en uzak 
köşelerini keşfedebilirsiniz. EXPLR 44 tam anlamıyla keşif 
ruhunuzu harekete geçirmek için tasarlanmış bir tekne. 

Ön kabinde geniş bir çift kişilik yatak, tuvalet, duş bölmesi, bol 
ışık alan geniş bir tavan yüksekliği, giyinme alanı ve kullanışlı 
detaylar yer alır. Kıç kabinde iki adet tek kişilik yatak veya
kendi tuvaleti olan büyük bir çift kişilik yatak seçeneği vardır. 
Kaptan kabinindeki ek ranza ile birlikte EXPLR 44, 6 kişiye 
kadar konforlu bir şekilde konaklama imkanı sunar.

Motor seçenekleri 700 HP’den 
1350 HP’ye kadar değişirken olup, 
en zorlu deniz koşullarında bile 
sorunsuz bir sürüş sağlar. Tam boyu 
13,4 metre, genişliği 3,7 metredir. 
1800 litre yakıt kapasitesi 
sayesinde her yere ulaşabileceğiniz 
geniş bir menzile sahiptir.

Tam Boy: 13,4 m

Genişlik: 3,7 m 

Ağırlık: 8.268 kg

Yolcu Kapasitesi: 12-14

Max Hız: 50 knot

Motor: 3x450 HP / 2x600 HP
max 1350 HP
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DFNDR A8

DFNDR 8

XO DFNDR A8, zarif ve modern İskandinav tasarımı ile sportif motorlu 
teknelerin en üstün özelliklerini bir araya getiren ilk tamamen alüminyum gövdeli 
tekne. 8,01 metre uzunluğunda olan bu tekne, +50 knot hıza ulaşabilme yeteneği 
ile dikkat çekiyor. Mercury 300 HP V8 motoru her zaman heyecan verici bir 
sürüş sağlar. Hem bakımı hem de kullanımı keyifli ve pratik olan DFNDR A8, 
deniz tutkunları için koşullar ne olursa olsun denizde olmak için tasarlandı.

XO DFNDR 8, hem Arktik hem de 
tropik koşullar için yapılmış olan bu 
alüminyum motorlu tekneyi benzersiz 
ihtiyaçlarınıza göre isteğe bağlı 
ekstralarla özelleştirilebilirsiniz. 8,03 
metre uzunluğundaki ve 2,53 metre 
genişliğindeki model spor balıkçılığı 
ve günlük geziler için idealdir. 2x225 
HP motorlarla donatılmış olarak, +50 
knot hıza erişebiliyor. 8 yolcuya kadar 
konforlu seyir imkanı sunar.

142 | Tezmarin

DFNDR A8

EXPLR 9 

DFNDR 9

EXPLR 10 Sport

EXPLR 9, piyasaya sürülen ikinci nesil 
teknelerin ilkidir. Daha geniş iç hacim, 
daha fazla depolama alanı, biraz daha 
sakinlik… Hiçbir etken EXPLR 9’un 
performansından taviz verdiği anlamına 
gelmez. Maceracı ruhu, alüminyum 
derin-V gövde yapısı, işlevsel ve çok 
yönlü oluşu onu diğerlerinden bir adım 
öne taşıyor. 8,8 metre uzunluğunda, 2,6 
metre genişliğindedir. Yakıt kapasitesi 
450 litre ve maksimum +45 knot hıza 
ulaşabiliyor. 

DFNDR 9, su sporları, sportif balıkçılar 
ve günlük maceraperestler için en 
iyi şekilde donatılmış bir teknedir. İki 
kişilik kabin, lüks bir banyo ve geniş iç 
mekan konforunuz için tasarlanmıştır. 
450 litrelik yakıt kapasitesi, 8,80 
metre uzunluğu ve 2,60 metre 
genişliği ile öne çıkmaktadır. Gücünü 
Mercury 2x225 HP motorlardan alan 
DFNDR 9, maksimum +45 knot hıza 
ulaşabilir.

Sürüşü en eğlenceli teknelerden sadece 
biri. Derin-V gövde yapısı her XO 
modelini tanımlarken, XO EXPLR 10 
Sport olağanüstü çevik ve kontrollüdür. 
Gövde, G kuvvetleriyle birlikte eğildikçe 
tekne doğal bir şekilde hareket eder ve 
nihai sürüş deneyimini yeni boyutlara 
taşır. Salon ve dümen korunaklı kapalı 
olup, çok yönlü kullanımlar için idealdir. 
9,4 metre uzunluğa ve 2,5 metre 
genişliğe sahip 10 Sport, 2x250 HP 
motorlarla donatılmıştır.
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PIRELLI SPEEDBOATSPIRELLI SPEEDBOATS
PIRELLI 30  PIRELLI 30  ||  PIRELLI 35    PIRELLI 35  ||  PIRELLI 42    PIRELLI 42  ||  PIRELLI 50  PIRELLI 50

MANSORY SPECIAL EDITIONMANSORY SPECIAL EDITION
PIRELLI 42  PIRELLI 42  ||  PIRELLI 50  PIRELLI 50

PIRELLI TENDERSPIRELLI TENDERS
X LINEX LINE  X350    X350  |  |  X400X400

J LINEJ LINE  J29    J29  |  |  J33  J33  |  |  J39J39

DIESEL LINEDIESEL LINE    J45  J45  |  |  J50J50

Seriyi
keşfet



Pirelli 50
Maksimum zevkler için maksimum RIB

146 | Tezmarin

Pirelli 50’nin çizgileri, Mannerfelt Design Team ile iş birliği içinde tasarlanan Pirelli Walkaround felsefesinin evrimini 
temsil ediyor. Zarif ve sportif yapısıyla stil ve güçten ödün vermeden maksimum konfor sunuyor. Geniş yan yürüyüş 
yolları, güvenlik ve pratiklik sağlar, sürüş mahalli mükemmel bir görüş açısına sahiptir. Serinin amiral gemisi Pirelli 50, 
15,80 metre uzunluğunda ve 4,68 metre genişliğindedir. 

14 kişiye kadar yolcu taşıma kapasiteli lüks Pirelli’de, bir master kabin, çift kişilik bir 
misafir kabini ve banyo/tuvalet yer alır. Güçlü motorlar stabiliteden ödün vermeden 
üstün hız ve manevra kabiliyetine sahiptir. İdeal koşullarda +50 knot hıza ulaşabilir.

Teknenin her yerinde ikonik Cinturato™ 
Blue Full Wet deseni hakimdir.
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Pirelli 42
Tasarım, performans, konfor

148 | Tezmarin

Pirelli 42, Maxi RIB dünyasında yeni bir yolun başlangıç noktasını temsil ediyor ve önceki modellerin deneyimini, 
bilgi birikimini ve teknolojisini bir araya getiriyor. Mannerfelt Design Team tarafından tasarlanan Pirelli 42, walkaround 
düzeniyle, sportiflik ve yaşanabilirliği birleştiren özel bir deneyim sunmak için denizcilik tasarımının sınırlarını yeniden 
tanımlıyor.

13,25 metre uzunluğunda ve 4,30 metre genişliğindeki Pirelli 
42’nin cesur tasarımı, yüksek performansı ve sunduğu olanaklar 
sayesinde süper yat takip teknesi veya tek başına bir günlük gezi 
teknesi olmaya son derecede uygundur. 

2x400HP dıştan takma motorlar önerilir, 2x500HP - 2x600HP 
- 3x300HP - 3x400HP - 3x500HP motor seçenekleri 
mevcuttur. Uygun motor seçenekleri ile maksimum 65 knot 
hıza ulaşabilir. Güneşlenme minderleri, denizi tam anlamıyla 
deneyimlemek isteyenler için şık ve konforludur. Bir kabin ve 
bir banyo tuvalet, ihtiyaçlarınızı karşılayacak maksimum alanı 
sunar. Sahibinin ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilen kokpit, 18 kişi 
kapasitelidir ve misafirinizi maksimum olanaklarla ağırlamak için 
idealdir.
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Pirelli 35
Ödüllü ve çok yönlü RIB

150 | Tezmarin

Walkaround kadar konforlu, şişme bot kadar sportif. 
Fazlasıyla sportif çünkü tasarımı, tarihinde yarış 
tekneleriyle 25’e yakın Dünya Şampiyonluğu kazanmış 
bir stüdyo olan Mannerfelt Design Team ile iş birliği 
içinde yaratılmıştır. Pirelli 35, yaklaşık 50 uluslararası 
uzman tarafından Red Dot Design Award 2022 ödülüne 
layık görüldü.

Pirelli 35, stil ve gücü bir araya getirerek çok yönlü ve 
dinamik bir seyir deneyimi sunar. 11,55 metre uzunluğunda 
ve 3,82 metre genişliğindedir. Pruvadaki cömert 
güneşlenme alanı ve yemek masası gibi geniş dış mekanlar, 
maksimum rahatlama sunmak için tasarlanmıştır. Özellikle 
güverte altında, boyutuna göre çok yüksek ve ferah, eksiksiz 
bir banyoya ve alana sahip, açık bir kabin bulunmaktadır. 

Pirelli 30
İtalyan şıklığı ve zarafeti

Walkaround serisinin tüm özelliklerini tasarımında bulunduran seriye giriş teknesi Pirelli 30, hem günlük tekne 
hem de takip teknesi olarak kullanıma uygun, hızlı, kompakt yaklaşık 10 metrelik bir teknedir. Serinin daha büyük 
modelleri ile karşılaştırıldığında kabinsiz olarak karşımıza çıkan modelde, kabin olmamasına rağmen konsolun hemen 
altında tuvalet ve lavabo ile donatılmış bir tuvalet/soyunma odası bulunuyor. Şık tasarımının yanı sıra Pirelli ailesine 
özgü performansıyla da göz dolduran model, 2x250 HP veya 2x300 HP motorlarla donatılabilir.
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PIRELLI X LINE
PIRELLI X350

PIRELLI X400

152 | Tezmarin

Pirelli Tenders X Line serisi, sade ve benzersizdir. Pirelli X350 kendi 
kategorisindeki en konforlu teknelerden biridir ve kişiye özel kişiselleştirme 
özellikleri sunar. İkonik CINTURATO™ Blue Full Wet’in sırt deseni, sportif ve 
zarif çizgileriyle tasarımsal olarak öne çıkıyor. 3,44 metre uzunluğundaki ve 1,76 
metre genişliğindeki bu tender, BRP ROTAX ACE 903 90 HP JET motorlarla 
donatılmış, eğlenceli ve güvenli bir sürüş deneyimi sunar.

Pirelli X400, benzersiz çok yönlülük ve konfor sunarak tender konseptini 
yeniden tanımlıyor. Herhangi bir yat garajına uyacak şekilde tasarlanan 
bu model, geniş pruvası, hareketli sırtlıklı oturma yeri, yaşanabilirliği 
önceliklendiren düzeniyle öne çıkıyor. 3,90 metre uzunluğa ve 1,76 metre 
genişliğe sahiptir. Pirelli X400’ün BRP ROTAX ACE 903 90 HP JET 
motoru, güçlü itiş gücü ve olağanüstü manevra kabiliyeti sağlayarak denizdeki 
her geziyi heyecanlı ve dinamik bir deneyime dönüştürür. Özelleştirilebilir 
aksesuar yelpazesi sayesinde her ihtiyaca uygundur.

PIRELLI J LINE

PIRELLI DIESEL LINE

J29

J45

J39

J33

J50

Pirelli J Line serisinin her modeli, hızlı ve pratik. Pirelli’nin şık karakteristik çizgileri ile teknenize en iyi şekilde eşlik edecek. 
Yüksek performanslı, konforlu ve çevik her bir jet tender modelinin her bir üyesini, farklı renk seçenekleri ile kişiselleştirme 
ayrıcalığına sahipsiniz.

Pirelli, tender dünyasında performans ve
konforun yeni standartlarını belirliyor

Uzunluk: 2,90 m
Genişlik: 1,68 m
Ağırlık: 300 kg
Yakıt Tankı Kapasitesi: 40 lt
Kişi Kapasitesi: 3
Motor: Rotax ACE 903 90HP Gasoline Jet Drive

Uzunluk: 4,50 m
Genişlik: 2 m
Ağırlık: 800 kg
Yakıt Tankı Kapasitesi: 50 lt
Kişi Kapasitesi: 7
Motor: Yanmar 110 HP Diesel Jet Drive

Uzunluk: 3,85 m
Genişlik: 1,74 m
Ağırlık: 370 kg
Yakıt Tankı Kapasitesi: 40 lt
Kişi Kapasitesi: 5
Motor: Rotax ACE 903 90HP Gasoline Jet Drive

Uzunluk: 3,30 m
Genişlik: 1,69 m
Ağırlık: 330 kg
Yakıt Tankı Kapasitesi: 40 lt
Kişi Kapasitesi:4
Motor: Rotax ACE 903 90HP Gasoline Jet Drive

Uzunluk: 5 m
Genişlik: 2 m
Ağırlık: 900 kg
Yakıt Tankı Kapasitesi: 50 lt
Kişi Kapasitesi: 7
Motor: Yanmar 110 HP Diesel Jet Drive
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Pirelli Speedboats serisinin amiral gemisi PIRELLI 50 ve PIRELLI 42, Alman lüks otomobil üreticisi 
MANSORY’nin özelleştirme paketiyle geri dönüyor; teknoloji, yaşam alanları ve estetik açısından 
kişiselleştirilmiş güncellemeler sunuyor.

PIRELLI 42 | Mansory Special EditionPIRELLI 50 | Mansory Special Edition
Uzunluk: 13,10 m
Genişlik: 4,10 m
Ağırlık: 9000 kg
Kişi Kapasitesi: 14
Motor: 3xR500 Mercury Outboard

Uzunluk: 15,20 m
Genişlik: 4,70 m
Yakıt Tankı Kapasitesi: 2000 lt
Kişi Kapasitesi: 14
Motor: 3Xv12 Mercury 600 HP JPO

E.G.G. Yachting, deneyimli ve uzman ekibin güvencesinde, her zevke uygun farklı marka ve model tekne seçenekleriyle 
Göcek’te denize açılmanın ayrıcalığını sunuyor.

Neden E.G.G. Yachting?
• Konfor ve performansı bir arada arayanlar için ideal seçenekler
• Yaş ortalaması çok genç ve yüksek teknik standartlarda filo
• Yeni nesil yerleşim planları ile eksiksiz donanımlı 2-3-4-5 kabinli tekneler
• Boyu 11 ve 16 metre arasında değişen ölçülerle farklı zevklere hitap eden 25 adet tek gövdeli yelkenli tekne
• Özel donanımları, farklı ölçü ve kabin yerleşimleri ile 6 adet katamaran
• 7/ 24 teknik servis kabiliyeti ve uzman ekip güvencesi

Nasıl kiralama yapılır?
Kiralama fiyatları, tekne kiralama bedeli ve zorunlu hizmet paket bedeli olarak ayrılıyor. Tekne kiralama bedeli, sezonda 
döneme bağlı olarak değişkenlik gösteren ve fiyat listelerimizde belirtilen fiyatlar üzerinden uygulanacak indirim oranları ile 
belirlenmektedir. Hizmet paket bedeli ise her misafire özel alınan ‘seyir izin belgesi’, son temizlik, yatak ve havlu takımları, 
bot, dıştan takma motor vb. bedeli karşılığı sağlanan hizmetlerin tümünü kapsamaktadır. Ayrıca balon yelkeni, WI-FI, SUP 
(Stand-Up Paddle Board), havaalanı transferleri, tekne için alışveriş vb. hizmetler, misafirlerimizin taleplerine göre ekstra 
ücret karşılığında sağlanmaktadır.

Kiralama dönemine 4 hafta kalmış tüm kiralama taleplerine, Tezmarin MAG okurlarına özel ve Tezmarin güvencesinde 
doğrudan % 20 indirim uyguluyoruz. Daha uzun vadede oluşacak kiralama taleplerinize özel avantajlı sezon indirimleri için 
deneyimli ekibimiz ile bağlantı kurabilirsiniz.

Nereye gidebilirim?
Tezmarin MAG okurlarına bölgemizde hava ve deniz koşullarının yılın büyük bölümünde elverişli olması nedeniyle öncelikle 
Göcek ve Fethiye koylarını tavsiye ediyoruz. Coğrafi olarak cennet bir köşe olarak tanımlanan Göcek/Fethiye ve Ölüdeniz 
çevresinde tekne ile kolay ulaşılan çok etkileyici koyları ziyaret edebilirsiniz. Bunlara ek olarak, dikkatli seyir planlaması ile 
doğu yönünde Kalkan ve Kaş üstünden Kekova koyları, batı yönünde ise Ekincik üstünden Marmaris, Yeşilova ve Hisarönü 
körfezinin güzel koylarını keşfedebilirsiniz.

E.G.G. Yachting – GÖCEK
info@eggyachting.com   |   www.eggyachting.com

E.G.G. Yachting, tekne kiralama ve 
yelkenli tekne işletimi alanında 28. yılını kutluyor
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Delphia 10 Sedan

DELPHIA 10DELPHIA 10

Sedan, LoungeTop ve Lounge versiyonlarıyla sunulan 
Delphia 10, her tür deniz macerasına uygun seçenekler 
sunuyor. 
Standart yerleşim düzeninde 1 kabin ve 1 tuvalet 
bulunurken, isteğe bağlı olarak 2 kabin ve 3 tuvalet 
seçeneği de sunuluyor. 110 HP’lik güçlü motor 
seçeneğinin yanı sıra elektrikli ve diesel versiyonlar da 
mevcut. Delphia 10, konfor, performans ve çevre dostu 
teknolojinin mükemmel bir bileşimiyle denizciliğe yeni 
bir soluk getiriyor.

Hollandalı Vripack Yacht Design stüdyosu iş birliğiyle 
tasarlanan bu muhteşem model, 9,78 metre uzunluğu 
ve 8,96 metre genişliğiyle şıklık ve fonksiyonelliği bir 
araya getiriyor.

Delphia 10 LoungeTop

Delphia 10 Lounge

DELPHIA 11DELPHIA 11
Delphia 11’de farklı stil, gelişmiş sadelikle buluşuyor. Sedan ve FlyLounge versiyonları, farklı yerleşim planlarıyla benzersiz 
iç mekanlar sunarken, 10,77 metre uzunluğunda ve 9,99 metre genişliğindeki bu model, 1 kabin ve 1 tuvaletten opsiyonel 3 
kabin ve 3 tuvalete kadar seçenek sunuyor. Delphia 11, mahremiyetten ödün vermeden ve hareket özgürlüğünü koruyarak tüm 
ailenin teknede rahatça konaklayabileceği alanlara sahiptir.

Salon, panoramik manzaralı ve bol miktarda pencere 
ile donatılmıştır ve burada tam donanımlı mutfak ile 
6 kişilik yemek masası yer alır. 

Doğadan ilham alan, sürdürülebilir bir çevre yaratmaya odaklanan ve karbon ayak izini azaltmaya yönelik malzeme seçimleri ile 
Delphia tekneleri, gelecek düşünülerek tasarlanmıştır.

Delphia 11 FlyLounge

Delphia 11 Sedan
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FLYER F36YENİ 

Sportif ruhunuzu 
keşfedin

BWA’nın yeni modeli FLYER 36, maxi-rib 
segmentine modern bir soluk getiriyor. Gelişmiş 
tasarımı ve dikkat çeken teknik özellikleriyle deniz 
tutkunlarına hem keyifli hem de konforlu bir 
deneyim sunuyor. Lüks ve yaşanabilirliği ile Flyer 
F36, her detayında denizin dilini konuşuyor. Yüksek 
kalite standartlarıyla tanınan BWA, Flyer F36 ile 
denizcilik dünyasında yeni bir döneme öncülük 
ediyor.
 
Paslanmaz çelik yakıt tankları 2x300 lt, elektrikli 
demir vinci, hidrolik dümen sistemi ve tam 
donanımlı kabiniyle güvenlik sunan Flyer F36, 
geniş güneşlenme alanları, şık mobilyaları ve 16 kişi 
kapasitesi ile denizde lüksü yaşamak isteyenler için 
mükemmel bir tercih. 

“
”
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SPORT 26 GTO
BWA SPORT 26 GTO; performansı ve zarif tasarımıyla, denizde geçirilen her anı keyfe dönüştürmeyi amaçlıyor. 26 GTO, hem 
aileler hem de arkadaş grupları için ideal bir seçenek. Güvenliğin ön planda olduğu gövdesi, büyük depolama kapasitesi ve geniş 
modüler alanları sayesinde gün boyu rahat bir şekilde vakit geçirmenizi sağlar. 

BWA SPORT 26 
GTO’nun şık döşemeleri, 
geniş güneşlenme 
alanları, hidrolik dümen 
sistemi ve ön konsol 
koltuğu gibi detaylar, hem 
lüks hem de işlevselliği 
bir arada sunuyor. Her 
detay, modelin zarif 
karakterini yansıtırken, 
eşsiz donanımıyla denizde 
geçirilen her anı daha da 
keyifli hale getiriyor. 

PREMIUM 30
BWA Premium 30, denizde performans ve konforu en üst düzeye çıkaran, şıklığıyla göz kamaştıran bir model. Sadece bir rib 
olmanın ötesinde, sportif ruhunu modern hatlarla birleştirerek her anı unutulmaz kılan bu tekne, BWA’nın 30 yıllık deneyiminin 
zirvesini temsil ediyor. Hem etkileyici hem de performanslı 30 Premium, aile ile geçirilen keyifli deniz gezileri için mükemmel bir 
tercih. 
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YETKİLİ SATICILARIMIZ

SUZUKI MARINE
Antares 8 Fishing yetkili satıcısı

Karakteristik stili, ikonik çizgileri ve özel donanımları ile sportif balıkçılar için özel olarak tasarlanan Antares 8 Fishing, zorluklara 
meydan okuyan, ödüllü teknoloji ve yüksek performansa sahip Suzuki dıştan takma motorlarla bir araya geldi. 

www.suzuki.com.tr/tr/marine

DRIVE IN MARINE 
Beneteau Antares Outboard, BMA Boats, BWA Boats ve T-Tender yetkili satıcısı

Tezmarin Bodrum yetkili satıcısı Drive In Marine, Bodrum Gölköy’de 200 tekne kapasiteli, 
yaklaşık 10.000 m² büyüklüğündeki kara park alanında çekek hizmetlerinin yanı sıra, alanında 
uzman tecrübeli kadrosu ile bakım onarım hizmeti sunmaktadır.

info@driveinmarine.com.tr   |   www.driveinmarine.com.tr

DRIVE-IN
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Drive In Marine, Bodrum Gölköy’de
karapark hizmeti sunmaktadır.

naviga

T A I L O R - M A D E

E L E G A N C E  I N  Y A C H T I N G

VAKKO HOME ZORLU 0212 708 33 33

VAKKO HOME BODRUM PALMARINA 0252 241 10 02

VAKKO HOME ÇEŞME MARINA 0232 241 11 13

VAKKO MARE GÖCEK 0252 241 17 88

V A K K O . C O M

https://www.suzuki.com.tr/tr/marine/
https://driveinmarine.com.tr/
https://www.vakko.com/cruise-koleksiyonu-c-vk08


https://www.hdisigorta.com.tr/

